P PIAGGIO
P
PIAGGIO

apriia

ERSATZTEILKATALOG

SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4AVFDO0O, ZD4VFUO0O, ZD4VH], ZD4VZ000

SR 5582




Vorsatzcode Motor:

SR 5582



ugm ®
SR
aprllla 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

Inhaltsverzeichnis
e T Tl o o T [U |G SRS RS 5
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 6
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et e s it e st esa b e e s abeesa b e e s ab e e sa b e e s abeesa b e e eabeesa b e e easeesa b e e saseesabeesabe e b b e e sabeenabeenabeessbeennbeenbbeenaeeenns 12
(A J 0 R 2 Vo =T o DO SRS 12
Tafel 28.02 - HaUPtStANAEr = PlEUEBISTANEE. ....cciuiiieeeiiee et ee ettt e e e et e e s e e e ettt e e e ata e e e s ssaeeeasseeeesssseeesnnaeeeesseeeeansseeesnneees 13
B (S A J 0 TR - o= N PO USSR 14
B IR0 CT- [ o 1= I | SO PPTOTPPRRUPRP 15
B (A J 0 TR -1 o T=] N OO 16
Tafel 28.06 - FrONTAUTDAU L..iiiiiiieeeee ettt sttt st e st e s it e e e st e e s bt e s abeesabeesabeesabeeebeesabeesnneesares 17
Tafel 28.07 = FrONTAUFDAU [l...eiiiiiiiiiiiiie ettt ettt et e et e e beeeabeeebeeeabeeeabeeenbeeeseeenseeensaeenseeensaeenseeensaeenseen 18
Tafel 28.08 - FroONtAUTDAU 1l...ciiiiieieeie ettt ettt et e s et e e s bt e e s a b e e sa b e e sabeess b e e sabeesabeesabeesabeesaseenares 20
Tafel 28.09 - FrONTAUFDAU [V..cc.uiiiiiiiiie ettt ettt e et e et e e bt e eateeesbeeeabeeeaseessbeeanseesabeeeaseeenbeesnseesnbeeenseennte 23
Tafel 28.10 - MItHIErer @UFDAU L...uiieiiiiieee et sttt st e st sabe e s abe e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesaseenases 24
Tafel 28.11 - MILLIEIEr QUFDAU 1l ..ciuiieiieiiie ettt et ettt e et e e sae e e ba e e aaeebaeessaeesseeeasbeensaeessaeensseensaaenseas 26
Tafel 28.12 = SIHZ = SCREKEL..ccutiieiieitie et st e st e st e bt e st e e bt e sabe e s abeesabe e e abeesabeesbeenabeeebeesates 27
B (A T e T o 1Yol = U o - [ PO RO 29
Tafel 28.14 - HECKAUTDAU T.iniiiiiiiiiiieeeee ettt et sb e sae e e s bt e e s a b e e bb e e sab e e bt e e sab e e bt e e sabeenateesaeeenees 33
B (A T TR o 1Yol UL o - U N OSSPSR 34
Tafel 28.16 - INSTrUMENTENTATEL...couiiiie et ettt e e bt e s bt e e bt e e sbbe e bt e e sbbesbeeesbeeeneeen 35
TafEl 28.17 = LENKSTANEE. ..eeiciiiie ettt ettt e et e e e ettt e e e ettt e e e e taeeeeetbeeeeeasaeeesabaaeaasbeeeeasssaeeassseeeansseeesssseeesseseeansaeeeaseeeas 36
Tafel 28.18 - SCRAItUNGEN [INKS.....eiiiiiieieiiee et et e e e e ettt e e e s taeeesaaaee e e sbeeeaastaeeessssaeaassseeeanssaeeesnseeaeassennanns 37
Tafel 28.19 - SChAITUNZEN MECNTS......viii ettt e e ettt e e ettt e e eeabeeeeebbeeeeeaaeeeeeaseeeeasbaeeeeassaeesassseeeantseeeanes 39
Tafel 28.20 = OIDENEIEN . ..vvueeeveieeiei ettt s ettt s s b ettt s ettt ettt n s 41
Tafel 28.21 - KraftSTOTILANK L..ccueiiiieiiie et ettt e et e st e s bt e sabe e eabeeesbeeeabeessbeeanseesabeesnseesnbeesnseesnseasnseennne 42
Tafel 28.22 - KraftStOfFLanK ... .oo oot b e st e st e st e s bt e s abe e sabeeeabeesabeesnbeesabeesnbeenas 43
Tafel 28.23 = KUNIANIAEE. .......eeiiieeeie ettt e e ettt e e e e te e e e eaa e e e e tbeeeeaasaeeesabaeaeateeeeeastaeeeaabaseeantseeeeassaeesasraeenn 44
Tafel 28.24 - FIILEIZENGUSE L.ueeiieiiiieeiiie ettt ettt e e ettt e e st e e e steeeeaasaeeeesssaeeesteeeeansseeeassssaeessseeeassseseanssnaeasnsenenan 45
Tafel 28.25 = FILEIZENEAUSE L.....uviiiiiiiii ettt ettt e e et e e e ettt e e eetbeeeebaeeeeatbeeeeeasaeeesasseeassseeeassaeeessseeaeasreeenanes 46
TafEl 28.29 = VOTUEITAU. .. .ieiiii ittt ettt e bt e et e bt e et e s be e e bt e s bt e e abeesabeesabeesabeesabeesabeeenbeesabaesnbeesabaesseesas 47
Tafel 28.30 - VOrderradbhrE@mISZANGE. .......uveeeeeiie e ettt eeet e eete e e ettt e e e ettt e e e etaeeeeetbeeeeaataeeeessaeesasseaeeasteeseassaeeensseeeeanteeeaanns 48
Tafel 28.31 - Hinterrad SCheibeNbremMSE. ... .o ittt e st e e bt e s beesaeesaree 49
B (S AT AR Y Lo o L= Y ol [ Tol o =Y oSSR 51
Tafel 28.33 = HINEIEE ORI ettt ettt et s bt e e bt e s bt e s bt e st e e s bt e sabeesbeesabeeenseesates 52
Tafel 28.34 - EIEKLIISCRE @NIAZE L. ..uueiiiieiieeeeee et et e ettt e e et e e e e ta e e e eeabeeeeeaaaeeesbseeeeasteeeeensaeeeetseeeessteeeaanns 54
Tafel 28.35 - EIEKLriSCHE @NIAGE Il ..eeiie ettt e e et e e et e e e st e e e e tteeeeansaeeesasaeeeansseeeeansseseannsneeannsenanns 56
Tafel 28.36 - BAUSAEZ SCRIOSSEI...ccutiieiiieiiieetteetee ettt et e st e et e et e e te e st e e beeeabeeebeeeabeeaaseeeabeeeasaeenbeeeseeenbeeeasaaenseeeseeenseean 57
Tafel 28.37 - SChIlAEr UNG ANIEIt.......iiiieiiii et ettt bt s bt s bt e e bt e e bt e s bt e e bt e e bt e ebaesbeeenbsesbeen 58
TAFEI 28.38 = DIEKO..eeuveeeuteeitieeteeette et te et e et e et e s teesteesateesabeessteesabeessbeesabeessbeessaeeasbeeeRe e e taeeaRae e b te e Ree e tteenaaeetbeennee e taeenneeennes 59
Y@ 1 10 ] 2 PP PP 65
R (S IS B TR Y o) o ol OSSR PRRUPPI 65
BT A A |V [ ] o T | FO OO PP PP 66
Tafel 29.28 = AUSPUTTIONT ... .ttt e e et e e e et e e e e tbeeeeeataeeeeasaeeeatbeeeeassseeeenssaeeetreeeeansaeeeannenas 67
B LI e T I CT=Y o 1= UL T TSSO U PRSPPI 68
23.05.2016 Seite 3/84 [l zese



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
aprlll a SR ZD4VEDOO, ZD4VFU0O, ZDAVE,
ZD4VZ000

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 Vorsatzcode Motor:

Tafel 29.40 - KUIDEIWEIIE....ccuviieiie e et e st e e bee e be e s abeeeabeeeabeeeabeeeabeeeabeeebaeenbeeensaeenbeeensaeenseas 69
B L B2 I R (o] [ oYY T AV 1 o =Y USRI 70
Tafel 29.42 - Zylinderkop T/ KIaP P NKOIPEE . .....veiiiee ettt ettt ettt ettt et e et e e st e e e teeeetaeeeteeeeseeestseesaeeeetseeasaeentseesseeenseeas 71
Tafel 29.43 - ZyliNAEIKOPT/VEIBASEN.....c.vicueecieeiteeeie ettt ettt ettt et e e st e e s teeeteeteeateeteeebeebeeabeeaseesseetsestaesbeebeenseensesseenns 72
Tafel 29.44 - SPIIEZEINNEIT. ... .eii ittt et e e et e e e eteeeeeetaeeeeeabaeeeesaaeeesbeaeaastseeeasssaeesssaeeeansaeeeanssaeeassanenn 75
Tafel 29.45 - GELHEDEUECKEL ....c..eiiiiieeeee ettt et ettt e st e e bt e e s st e e sbt e e s ab e e bt e e sabeenabeesaneenees 76
TafEl 29.46 = WaNAIET ... .eiiieiiitieeie ettt et e ste e et e bt e e bt e beeeabee e bt e e beeaabeeeabaeaaseesabeeeaseeeabeeeabeesabeeanseesnbeeenseeenses 77
TafEl 29,47 = KUPPIUNG . teeeeiiee ettt ettt e e ettt e et e e e st e e e e ate e e e sseeeeassaaeeassseeeaasaeeeasseeeeansseeeassseeeasssaeeansseeesnnnaeessnsenannn 78
Tafel 29.48 - ENAUDEISELZUNG. ... uviieeieee ettt et e e et e e e e tte e e e etae e e e e tbeeeaabaeeeaasaeeeasssesesssaeeeanssseeessaeeenssaeeeansenas 79
RN B2 R L I o o 1YY o = =T USROSt 80
(L R O I = Y T4 04T ] o PSPPSR 81
LT R AS T A 11TV 0T Y=Y 82
Tafel 29.52 - WaSSEIPUMIPENTIILZEL ......cccuiii ittt e et e e ettt e e e te e e e eabeeeesbaeeeessaeesasseaeeastaeeeanssaeesasseeaeanseesaases 83
R E L A BT T Tole] o Vo - YA 11 SRS 84

23.05.2016 Seite 4 / 84 E PIASGIO



SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

Code

Giiltigkeit

Fertige Produkte

AP6211000EACO0
AP6211000EAC25
AP6211000EAC26
AP6211000EAC27
AP6211000EAC28
AP6211000EBCO0O
AP6211000EBC25
AP6211000EBC26
AP6211000EBC27
AP6211000EBC28
AP6211000ECCO0
AP6211000ECC25
AP6211000ECC26
AP6211000ECC27
AP6211000ECC28
AP6211003CCD00O
AP6211003CCD26
AP6211003CCD28
AP6211003CCEOO
AP6211003CCE25
AP6211003CCE26
AP6211003CCE27
AP6211003CCE28
AP6211003YCD0O0O
AP6211003YCD25
AP6211003YCD26
AP6211003YCD27
AP6211003YCD28
AP6211003YCEOO
AP6211003YCE26
AP6211003YCE27
AP6211003YCE28
AP6211003YCE30
AP6211003YCEXX
AP6211300EBB23
AP6211300EBBXX
AP6211300EBCO0
AP6211300EBC25
AP6211300EBC26
AP6211300EBC28
AP6211300EBC29
AP6211300EBCXX

23.05.2016

Seite 5/84

PIAGGIO
GROUP



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
0000000 28.34 20 288881 29.43 31 478197 29.48 11
0000000 28.34 21 289005 29.49 2 478498 29.39 14
0000000 28.35 17 289254 29.52 1 478533 29.53 10
0000000 28.35 18 289262 29.51 3 479495 29.46 1
000267 29.49 10 289495 29.45 11 4795526 29.47 5
000397 29.52 12 289514 29.44 19 479561 29.46 9
006416 29.45 18 289519 29.46 13 4795935 29.48 7
006624 29.47 3 289519 29.47 2 479866 29.46 12
006647 29.39 15 289553 29.52 6 480066 29.48 5
012789 28.31 22 289554 29.52 7 4802185 29.48 9
015585 29.49 7 289575 29.43 23 4802185 29.48 9
015585 29.51 7 289840 29.47 9 480227 29.46 4
015597 29.44 5 289903 29.43 28 480230 29.46 6
015597 29.49 8 289931 29.46 3 480953 29.48 8
015597 29.53 1 289933 29.47 15 482314 29.40 5
015715 29.49 7 289950 29.47 8 482315 29.40 2
015856 29.40 7 289952 29.47 4 482404 29.26 10
015856 29.49 3 289955 29.47 14 482404 29.27 10
015856 29.51 6 2H000152 28.38 17 482432 29.26 12
018644 29.50 4 2H000153 28.38 15 482432 29.27 12
020006 29.39 3 2H000154 28.38 2 482766 29.47 6
020008 29.39 6 2H000155 28.38 3 482916 29.43 26
020106 29.51 2 2H000156 28.38 4 482942 29.43 10
063435 29.43 40 2H000157 28.38 5 482988 29.42 2
063435 29.44 4 2H000158 28.38 19 482988 29.43 2
085285 29.43 32 2H000159 28.38 20 483395 29.43 37
113903 29.43 30 2H000160 28.38 15 483395 29.44 1
129953 28.33 11 2H000161 28.38 6 483443 29.47 10
146197 29.51 9 2H000162 28.38 7 483537 29.45 12
152608 29.43 33 2H000163 28.38 22 483859 29.45 8
159347 28.31 16 2H000164 28.38 23 484260 29.43 35
194423 28.31 23 2H000165 28.38 8 484704 29.43 13
239382 29.39 2 2H000166 28.38 9 486081 29.39 10
239388 29.39 13 2H000167 28.38 10 486942 29.53 8
239388 29.45 7 2H000168 28.38 11 486943 29.53 7
239388 29.48 3 2H000169 28.38 12 487392 29.52 8
239397 29.41 5 2H00017100XN5 28.08 2 4874805 29.48 1
239404 29.41 2 2H00017200XN5 28.08 1 4874845 29.48 2
239455 29.41 3 2H00017400XB3 28.07 1 4874845 29.48 2
254485 28.01 6 2H00017500XN5 28.13 1 487730 29.52 4
254485 28.09 4 2H00017600XN5 28.13 2 4878020001 29.41 6
254485 29.26 18 2H000177 28.06 1 4878020001 29.41 6
256756 29.43 38 2H000178 28.11 1 4878020002 29.41 6
256756 29.44 11 414834 29.48 6 4878020002 29.41 6
265300 29.46 14 414835 29.39 9 4878020003 29.41 6
266625 29.39 8 414837 29.45 16 4878020003 29.41 6
266773 29.39 10 414837 29.50 1 4878020004 29.41 6
267823 29.39 7 414838 29.45 5 4878020004 29.41 6
269755 29.52 11 430045 29.43 39 487935 29.47 12
278940 28.02 6 430045 29.44 3 488139 29.52 13
286158 29.46 2 431125 29.40 1 497338 29.41 8
286162 29.51 4 431125 29.40 1 497339 29.39 21
286163 29.51 5 431654 29.43 9 497406 29.52 5
286209 29.45 2 431860 29.39 12 498337 29.39 21
286214 29.45 14 431860 29.45 3 498470 29.41 8
286217 29.45 15 432456 29.43 14 500501 29.40 3
287021 29.51 1 433361 29.42 5 500502 29.40 3
288245 29.42 8 433880 29.44 12 500503 29.40 3
288245 29.43 6 433987 29.45 17 500504 29.40 3
288289 29.42 1 434735 29.39 16 563728 28.31 12
288289 29.43 1 4352035 29.39 11 58062R 29.49 1
288639 29.48 10 435363 29.48 4 580734 28.32 8
288862 29.43 22 436864 29.46 10 58090R 28.34 5
288863 29.43 34 438031 29.43 42 58095R 28.35 1
288865 29.43 20 438074 29.44 8 58096R 28.35 10
288872 29.43 25 463872 29.45 4 58115R 28.35 14
288873 29.43 27 478028 29.47 11 58136R 29.49 1

23.05.2016 Seite 6 / 84 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
584525 29.49 12 830939 29.43 4 896732 28.38 11
584526 29.49 9 831443 29.49 11 896733 28.38 8
584573 29.43 41 831458 29.45 10 896734 28.38 9
584810 28.34 18 8318594 29.53 9 896735 28.38 13
584810 28.35 12 832130 29.52 9 896736 28.38 13
598839 28.01 7 832262 29.44 2 896738 28.38 13
598839 28.09 9 832925 29.52 2 896739 28.38 13
598839 28.23 14 833598 29.41 6 897901 28.38 13
598839 28.34 3 833598 29.41 6 897902 28.38 13
598839 28.35 3 833598 29.41 7 897951 28.38 6
598839 29.26 17 833598 29.41 7 897952 28.38 7
600475 28.18 10 833708 29.43 8 899850 28.38 13
600475 28.19 10 833740 29.53 11 899852 28.38 4
624522 28.22 17 8338275 29.40 4 899853 28.38 5
638610 29.49 12 833982 29.46 10 899854 28.38 8
638611 29.49 9 834176 29.44 6 899855 28.38 9
665996 28.18 9 8423145 29.26 1 96921R 29.50 2
672200 28.38 21 842626 29.42 4 96922R 29.50 3
825185 29.41 6 845611 29.46 11 AP8101573 28.22 9
82521R 29.45 6 85186R 28.03 5 AP8101743 28.20 6
82530R 29.50 2 852232 28.01 10 AP8101944 28.20 9
82531R 29.50 3 852751 28.06 7 AP8101944 28.21 4
825416 29.41 4 852920 28.37 3 AP8101944 28.22 4
825865 29.42 9 852921 28.37 3 AP8102223 28.20 7
825865 29.43 7 8530325 28.01 1 AP8102224 28.20 5
82605R 29.51 8 853482 28.37 4 AP8102273 29.53 12
82632R 29.51 8 854066 28.37 3 AP8102349 28.23 11
826490 29.43 5 854067 28.37 3 AP8102375 28.01 5
8269405 29.40 4 854933 28.21 16 AP8102375 28.10 5
826949 29.40 8 855799 28.35 6 AP8102375 28.11 5
826972 29.49 5 856062 28.21 10 AP8102375 28.13 9
827085 29.52 10 856325 28.21 1 AP8102375 28.15 12
827208 29.53 2 856328 29.28 2 AP8102375 28.20 11
827209 29.53 6 856691 28.34 1 AP8102375 28.21 15
827301 29.41 1 856692 28.34 1 AP8102375 28.22 11
827303 29.41 1 859841 28.36 17 AP8102375 28.23 10
827517 29.49 5 860109 28.19 1 AP8102375 28.24 10
82758R 29.53 4 8740005 29.26 1 AP8102375 28.25 6
827685 29.49 6 8740975 29.26 1 AP8102375 28.33 13
827685 29.52 3 8740985 29.26 1 AP8102375 28.34 16
82768R 29.40 10 880065 29.28 18 AP8102381 28.06 9
827712 29.49 4 880817 29.28 13 AP8102381 28.08 12
82775R 29.42 3 890622 28.16 1 AP8102381 28.13 10
827853 29.41 4 890623 28.16 1 AP8102671 28.06 13
827854 29.41 4 895067 28.38 17 AP8102671 28.17 10
827893 29.47 7 895068 28.38 18 AP8102732 28.23 13
828074 29.43 21 896514 28.12 1 AP8102738 28.21 11
82827R 29.43 3 896541 28.12 1 AP8102738 28.22 10
8284535 29.45 1 896542 28.12 2 AP8102764 28.21 14
829376 29.39 4 896562 28.12 1 AP8102765 28.23 12
829377 29.39 5 896563 28.12 2 AP8102786 28.21 9
8294235 29.39 1 896716 28.38 2 AP8102811 28.22 16
829483 29.44 10 896717 28.38 3 AP8102947 28.36 4
829633 29.41 1 896718 28.38 4 AP8104451 28.09 14
829703 29.42 6 896719 28.38 5 AP8104609 28.36 3
829820 29.45 9 896720 28.38 6 AP8104611 28.36 2
8298225 29.45 1 896721 28.38 7 AP8104613 28.36 11
830004 29.52 2 896722 28.38 14 AP8104622 28.36 11
830096 29.42 10 896723 28.38 10 AP8112811 28.34 23
830202 29.42 11 896724 28.38 11 AP8112811 28.35 20
830212 29.45 13 896725 28.38 8 AP8112916 28.15 5
830433 29.44 17 896726 28.38 9 AP8113003 28.18 4
830434 29.44 18 896727 28.38 16 AP8113003 28.19 4
830487 29.42 7 896728 28.38 12 AP8113003 28.30 5
830487 29.43 24 896729 28.38 2 AP8113003 28.31 14
830585 29.40 9 896730 28.38 3 AP8113004 28.18 5
830672 29.44 13 896731 28.38 10 AP8113004 28.19 5

23.05.2016 Seite 7 / 84 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8113004 28.30 6 AP8144303 28.21 8 AP8152246 28.36 15
AP8113004 28.31 10 AP8144343 28.21 2 AP8152246 29.28 5
AP8113005 28.30 9 AP8144343 28.22 2 AP8152269 28.06 12
AP8113005 28.31 8 AP8144506 28.23 6 AP8152273 28.34 15
AP8113006 28.30 8 AP8144565 28.33 17 AP8152277 28.31 19
AP8113006 28.31 9 AP8144691 28.23 5 AP8152277 28.34 17
AP8113122 28.30 10 AP8144707 28.34 33 AP8152277 28.35 5
AP8113577 28.30 1 AP8149034 28.33 18 AP8152279 28.35 11
AP8113638 28.30 2 AP8150013 28.35 8 AP8152280 28.34 14
AP8113640 28.30 4 AP8150014 28.24 15 AP8152282 29.26 15
AP8113869 28.31 6 AP8150014 28.25 15 AP8152287 28.02 2
AP8113871 28.31 17 AP8150015 29.28 3 AP8152288 28.31 20
AP8117033 28.14 13 AP8150017 29.28 6 AP8152288 28.31 4
AP8117040 28.10 8 AP8150020 28.02 12 AP8152289 28.30 7
AP8117073 28.08 13 AP8150020 28.17 6 AP8152290 28.17 8
AP8118699 28.18 6 AP8150020 28.31 25 AP8152294 28.02 4
AP8118699 28.19 6 AP8150086 28.17 5 AP8152298 28.09 5
AP8120179 28.22 15 AP8150086 28.31 24 AP8152298 28.10 7
AP8120405 28.34 8 AP8150107 28.17 12 AP8152298 28.11 8
AP8120416 28.01 8 AP8150137 28.36 13 AP8152298 28.13 12
AP8120416 28.15 13 AP8150157 28.24 16 AP8152298 28.15 7
AP8120416 28.25 11 AP8150157 28.25 9 AP8152298 28.20 12
AP8120416 28.32 13 AP8150158 28.15 10 AP8152298 28.21 7
AP8120416 28.34 30 AP8150165 28.14 11 AP8152298 28.22 14
AP8120416 28.35 22 AP8150204 28.15 11 AP8152298 28.36 16
AP8120416 29.50 5 AP8150204 28.34 11 AP8152299 28.34 35
AP8120422 28.34 29 AP8150220 29.39 18 AP8152299 28.35 28
AP8120422 28.35 21 AP8150255 28.16 3 AP8152299 29.39 20
AP8120446 28.20 13 AP8150292 28.31 26 AP8152300 28.02 5
AP8120531 28.06 11 AP8150298 28.33 8 AP8152300 28.17 9
AP8120531 28.09 7 AP8150354 29.28 8 AP8152301 28.02 10
AP8120593 28.25 4 AP8150373 28.29 14 AP8152301 28.17 7
AP8120657 28.01 9 AP8150376 28.02 3 AP8152301 29.26 6
AP8120657 28.34 31 AP8150376 29.28 7 AP8152301 29.26 8
AP8120657 28.35 23 AP8150382 28.16 5 AP8152301 29.27 6
AP8120754 28.34 22 AP8150412 29.26 5 AP8152301 29.27 8
AP8120754 28.35 19 AP8150412 29.27 5 AP8152302 28.15 8
AP8120865 28.29 9 AP8150413 28.06 8 AP8152302 28.23 15
AP8120952 28.21 10 AP8150413 28.07 7 AP8152306 28.14 6
AP8120952 28.22 7 AP8150413 28.08 9 AP8152306 28.15 14
AP8121096 29.28 17 AP8150413 28.09 13 AP8152306 28.33 21
AP8121679 28.14 10 AP8150413 28.12 9 AP8152306 28.33 21
AP8121811 29.26 16 AP8150413 28.13 13 AP8152306 28.35 27
AP8121984 28.24 13 AP8150413 28.16 6 AP8152318 29.26 3
AP8121984 28.25 10 AP8150413 28.32 12 AP8152318 29.27 3
AP8125743 28.29 8 AP8150416 28.34 12 AP8152329 28.24 9
AP8125757 28.18 15 AP8150421 28.07 8 AP8152329 28.25 5
AP8125757 28.19 15 AP8150423 28.08 8 AP8152341 28.09 8
AP8125782 28.29 6 AP8150444 28.12 10 AP8152351 28.07 9
AP8127098 28.33 15 AP8150444 28.24 8 AP8152351 28.08 11
AP8127098 28.33 15 AP8150450 28.07 6 AP8152351 28.09 12
AP8127305 28.18 7 AP8150450 28.13 11 AP8152351 28.10 6
AP8127305 28.19 7 AP8150451 28.35 7 AP8152351 28.11 6
AP8127461 28.36 12 AP8150493 28.06 10 AP8152410 29.26 7
AP8127477 28.34 34 AP8150493 28.32 11 AP8152410 29.27 7
AP8127489 28.32 9 AP8150493 28.33 12 AP8152477 28.17 11
AP8127489 28.33 10 AP8150509 28.12 8 AP8201225 28.20 8
AP8128216 28.29 2 AP8150509 28.16 4 AP8201457 28.37 1
AP8128218 28.31 2 AP8150509 28.33 16 AP8201534 28.08 7
AP8133601 28.31 3 AP8150515 29.26 11 AP8201546 28.29 7
AP8133735 28.30 1 AP8150515 29.27 11 AP8201546 28.31 5
AP8134167 28.09 10 AP8152003 29.39 19 AP8201620 28.36 8
AP8134167 28.31 15 AP8152018 28.29 11 AP8201643 28.14 8
AP8134460 28.23 17 AP8152056 28.29 4 AP8201748 28.36 9
AP8144081 28.15 9 AP8152140 28.36 14 AP8201749 28.36 10
AP8144187 28.21 3 AP8152194 28.36 7 AP8201824 28.22 8
AP8144187 28.22 3 AP8152246 28.14 12 AP8202302 28.25 3

23.05.2016 Seite 8 / 84 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8202367 29.44 22 AP8213585 28.18 16 AP8221347 29.26 9
AP8202394 28.17 2 AP8213585 28.19 16 AP8221347 29.27 9
AP8202395 28.17 3 AP8213593 28.18 12 AP8221348 28.02 9
AP8202402 28.21 12 AP8213595 28.18 13 AP8223004 28.03 1
AP8202403 28.29 15 AP8213598 28.19 13 AP8223036 29.26 4
AP8202406 28.23 3 AP8213600 28.19 12 AP8223036 29.27 4
AP8202419 28.36 17 AP8213601 28.18 10 AP8223037 28.05 1
AP8202432 28.01 10 AP8213602 28.19 10 AP8223038 28.03 2
AP8202443 28.24 7 AP8214238 28.36 5 AP8223039 28.03 3
AP8202444 28.24 12 AP8214239 28.19 17 AP8223040 28.05 4
AP8202444 28.25 17 AP8214241 28.19 17 AP8223041 28.04 1
AP8202449 28.07 10 AP8217040 28.01 11 AP8223042 28.04 2
AP8202449 28.08 10 AP8218638 28.17 1 AP8223043 28.05 7
AP8202449 28.09 6 AP8218639 28.19 18 AP8223044 28.05 8
AP8202449 28.11 7 AP8219452 29.28 1 AP8223045 28.04 6
AP8203762 28.03 4 AP8219530 29.28 10 AP8223046 28.04 4
AP8206915 29.43 42 AP8219531 29.28 11 AP8223047 28.05 6
AP8208907 28.31 13 AP8219532 29.28 12 AP8223048 28.05 5
AP8208947 28.29 2 AP8219580 29.28 2 AP8223049 28.04 3
AP8208949 28.31 2 AP8219589 29.28 18 AP8223050 28.04 5
AP8209085 28.29 1 AP8219605 29.28 13 AP8223051 28.05 10
AP8209085 28.31 1 AP8219612 29.28 14 AP8223052 28.05 2
AP8212588 28.34 32 AP8220104 28.24 11 AP8223053 28.05 3
AP8212611 28.34 2 AP8220104 28.25 13 AP8223054 28.05 9
AP8212611 28.35 2 AP8220150 28.16 2 AP8223060 28.01 2
AP8213227 28.30 3 AP8220238 28.34 10 AP8224073 28.35 16
AP8213231 28.29 3 AP8220263 28.21 5 AP8224164 28.33 20
AP8213248 28.19 9 AP8220263 28.22 13 AP8224261 28.34 6
AP8213298 28.18 16 AP8220263 28.22 5 AP8224379 28.34 13
AP8213298 28.19 16 AP8220283 28.34 27 AP8224462 28.34 26
AP8213299 28.18 3 AP8220346 28.02 11 AP8224499 28.34 19
AP8213299 28.19 3 AP8220349 28.12 7 AP8224550 29.44 21
AP8213382 28.18 2 AP8220399 28.02 7 AP8224578 28.35 9
AP8213400 28.18 14 AP8220402 28.20 10 AP8224586 28.32 1
AP8213400 28.19 14 AP8220402 28.20 10 AP8224587 28.33 1
AP8213455 28.18 11 AP8220402 28.22 12 AP8224588 28.34 28
AP8213455 28.19 11 AP8220421 28.20 2 AP8224589 28.32 2
AP8213457 28.31 18 AP8220546 28.34 25 AP8224590 28.32 3
AP8213522 28.31 7 AP8220546 28.35 15 AP8224591 28.33 4
AP8213546 28.19 9 AP8220587 28.25 2 AP8224592 28.33 3
AP8213547 28.19 8 AP8220592 28.14 3 AP8224619 28.18 1
AP8213548 28.18 9 AP8220592 28.35 24 AP8224620 28.19 1
AP8213548 28.31 1 AP8220605 28.24 14 AP8224621 28.35 13
AP8213548 28.31 11 AP8220605 28.25 18 AP8224623 28.09 11
AP8213549 28.18 8 AP8220608 28.25 14 AP8224624 28.33 7
AP8213557 28.31 7 AP8220647 28.25 19 AP8224635 28.34 1
AP8213558 28.19 8 AP8220664 28.23 8 AP8224638 28.19 1
AP8213559 28.18 8 AP8220665 28.23 7 AP8224639 28.18 1
AP8213571 28.30 2 AP8220668 28.23 7 AP8224644 28.20 3
AP8213572 28.30 3 AP8220702 28.21 17 AP8224646 28.32 1
AP8213573 28.30 4 AP8220704 29.26 2 AP8224646 28.32 1
AP8213574 28.30 8 AP8220704 29.27 2 AP8224652 28.36 1
AP8213574 28.31 9 AP8220705 29.26 14 AP8224653 28.36 1
AP8213575 28.30 9 AP8220706 28.24 5 AP8224654 29.44 20
AP8213575 28.31 8 AP8220707 28.24 6 AP8224655 28.33 14
AP8213576 28.30 10 AP8220708 28.20 4 AP8224655 28.33 14
AP8213577 28.31 6 AP8220710 28.01 12 AP8224656 28.32 6
AP8213578 28.31 17 AP8220712 28.25 16 AP8224657 28.32 7
AP8213579 28.31 18 AP8221036 28.34 9 AP8224658 28.33 2
AP8213580 28.18 2 AP8221119 28.29 10 AP8224659 28.32 4
AP8213581 28.19 2 AP8221218 28.15 6 AP8224660 28.32 5
AP8213582 28.18 3 AP8221297 29.28 4 AP8224661 28.33 6
AP8213582 28.19 3 AP8221310 28.01 4 AP8224662 28.33 5
AP8213583 28.18 14 AP8221312 28.36 6 AP8224664 28.21 6
AP8213583 28.19 14 AP8221321 28.14 7 AP8224664 28.22 6
AP8213584 28.18 15 AP8221329 28.31 12 AP8224665 28.34 24
AP8213584 28.19 15 AP8221344 29.28 9 AP8224666 28.32 10

23.05.2016 Seite 9 / 84 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8225123 28.29 5 AP8268252 28.06 5 AP8269400 28.13 7
AP8225271 28.29 12 AP8268253 28.09 3 AP8269401 28.13 6
AP8225319 28.31 27 AP8268254 28.23 18 AP8269402 28.13 8
AP8225322 28.31 21 AP8268255 28.33 9 AP8269403 28.08 2
AP8225323 28.29 13 AP8268255 28.33 9 AP8269404 28.08 1
AP8225369 28.14 4 AP8268259 28.23 1 AP8269405 28.13 1
AP8225369 28.35 25 AP8268262 28.13 7 AP8269406 28.13 2
AP8226790 28.15 4 AP8268263 28.13 8 AP8269407 28.08 2
AP8226801 28.15 3 AP8268292 28.07 2 AP8269408 28.08 1
AP8226802 28.09 1 AP8268293 28.06 3 AP8269409 28.13 1
AP8226843 28.33 9 AP8268297 28.07 1 AP8269410 28.13 2
AP8226844 28.15 4 AP8268309 28.07 5 AP8269411 28.08 2
AP8229401 28.12 3 AP8268325 28.24 1 AP8269412 28.08 1
AP8229402 28.12 4 AP8268326 28.24 2 AP8269413 28.13 1
AP8229403 28.12 5 AP8268327 28.24 3 AP8269414 28.13 2
AP8229404 28.12 6 AP8268328 28.24 4 AP8269431 28.08 2
AP8234184 28.34 4 AP8268577 28.07 5 AP8269432 28.08 1
AP8234195 28.14 5 AP8268917 28.06 3 AP8269434 28.07 1
AP8234195 28.35 26 AP8269187 28.07 2 AP8269435 28.13 1
AP8234213 29.39 17 AP8269188 28.06 1 AP8269436 28.13 2
AP8234218 28.23 16 AP8269189 28.08 4 AP8269438 28.11 1
AP8234218 28.23 9 AP8269190 28.08 5 AP8276008 29.44 7
AP8234232 28.23 4 AP8269253 28.08 2 AP8276009 29.44 16
AP8234233 28.01 3 AP8269254 28.08 1 AP8276010 29.44 15
AP8234234 28.34 7 AP8269256 28.13 1 AP8276033 29.43 17
AP8234234 28.35 4 AP8269257 28.13 2 AP8277131 28.37 2
AP8235150 28.02 1 AP8269258 28.11 1 AP8277221 28.37 2
AP8235151 28.02 8 AP8269258 28.11 1 AP8277579 28.05 11
AP8235164 28.02 8 AP8269259 28.13 3 AP8277715 28.38 1
AP8249298 28.25 7 AP8269260 28.13 4 AP8550215 29.43 19
AP8249299 28.25 8 AP8269261 28.08 2 AP8570122 28.23 2
AP8249582 28.25 1 AP8269262 28.08 1 AP8590034 28.19 2
AP8258241 28.25 12 AP8269263 28.13 1 AP8590035 28.18 10
AP8258253 28.33 19 AP8269264 28.13 2 AP8590035 28.19 10
AP8268026 29.26 13 AP8269269 28.08 2 AP8590037 28.18 12
AP8268027 28.24 17 AP8269270 28.08 1 AP8590037 28.19 12
AP8268036 28.21 1 AP8269271 28.13 1 AP8590038 28.18 13
AP8268037 28.20 1 AP8269272 28.13 2 AP8590038 28.19 13
AP8268041 28.14 1 AP8269273 28.08 2 AP8706087 29.28 16
AP8268042 28.15 2 AP8269274 28.08 1 B013335 29.28 18
AP8268043 28.06 6 AP8269275 28.13 1 B015754 29.43 8
AP8268044 28.06 1 AP8269276 28.13 2 B043546 29.28 15
AP8268046 28.10 3 AP8269340 28.08 2 B043721 28.38 13
AP8268048 28.08 4 AP8269341 28.08 1 B043722 28.38 13
AP8268053 28.08 5 AP8269343 28.07 1 B043723 28.38 15
AP8268054 28.07 3 AP8269344 28.13 1 B043724 28.38 2
AP8268055 28.08 3 AP8269345 28.13 2 B043725 28.38 3
AP8268057 28.11 2 AP8269346 28.06 1 B043730 28.38 8
AP8268058 28.15 1 AP8269347 28.11 1 B043731 28.38 9
AP8268059 28.07 1 AP8269352 28.08 2 B043732 28.38 10
AP8268060 28.10 2 AP8269353 28.08 1 B043733 28.38 11
AP8268061 28.10 1 AP8269354 28.13 1 B044645 28.38 13
AP8268062 28.14 9 AP8269355 28.13 2 B044646 28.38 13
AP8268063 28.11 3 AP8269368 28.07 1 B044647 28.38 13
AP8268064 28.11 4 AP8269369 28.13 1 B044648 28.38 13
AP8268068 28.10 4 AP8269370 28.13 2 B044649 28.38 13
AP8268077 28.07 5 AP8269371 28.11 1 B044650 28.38 13
AP8268078 28.07 4 AP8269391 28.08 2 B044651 28.38 13
AP8268079 28.06 2 AP8269392 28.08 1 B044652 28.38 13
AP8268080 28.13 6 AP8269393 28.13 1 B044661 28.38 6
AP8268081 28.13 5 AP8269394 28.13 2 B044662 28.38 7
AP8268082 28.08 6 AP8269395 28.10 1 B044663 28.38 14
AP8268083 28.09 2 AP8269396 28.10 2 B044668 28.38 12
AP8268084 28.14 2 AP8269397 28.10 4 B045289 28.38 2
AP8268174 28.22 1 AP8269398 28.11 1 B045290 28.38 3
AP8268250 28.17 4 AP8269398 28.11 1 B045291 28.38 4
AP8268251 28.06 4 AP8269399 28.13 5 B045292 28.38 5

23.05.2016 Seite 10 / 84 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B045293 28.38 19
B045294 28.38 20
B045295 28.38 6
B045296 28.38 7
B045297 28.38 24
B045298 28.38 25
B045299 28.38 26
B045300 28.38 27
B045301 28.38 8
B045302 28.38 9
B045303 28.38 10
B045304 28.38 11
B045499 28.38 15
B046186 28.12 1
B046187 28.12 2
B046188 28.12 2
B046189 28.12 2
CMO001905 29.53 3
CM001913 29.40 6
CM001913 29.44 14
CM002901 29.43 36
CM002901 29.44 9
CM002901 29.52 14
CM081208 28.18 8
CM081209 28.19 8
CM100109 29.47 1
CM1002045 29.47 13
CM100601 29.46 8
CM100608 29.46 8
CM100615 29.46 8
CM100615 29.46 8
CM100616 29.46 8
CM101509 29.51 10
CM101605 29.51 11
CM101704 29.43 11
CM101711 29.43 11
CM102103 29.43 12
CM105905 29.43 16
CM106229 29.43 43
CM107510 29.43 17
CM107701 29.43 29
CM1102025 29.46 5
CM1102035 29.46 5
CM110301 29.46 7
CM110304 29.46 7
CM1273235 29.39 1
CM128501 29.43 18
CM141710 29.43 15
CM141711 29.43 15
CM1439035 29.27 1
CM223702 28.21 13
CM223702 28.21 18
CM223702 29.44 23

23.05.2016 Seite 11 / 84 E Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.01
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 8530325 Rahmen mit Kataphorese 1

2 AP8223060 Satz Kugelringe 1

3 AP8234233 Aufnahme 1

4 AP8221310 Kabelfiihrungs 2

5 AP8102375 Klammer M5 5

6 254485 Plattchen M6 8

7 598839 TE Schr. m. Flansch 2

8 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 2

9 AP8120657 Schelle 1

10 852232 Werkzeugtasche 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 AP8202432 Werkzeugtasche 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 AP8217040 Gestanzter Schutz 1

12 AP8220710 Unt.Staubschutz 1

23.05.2016 Seite 12 / 84 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,

.I. ®
SR
aprl Id 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 Vorsatzcodo Maoo0

| Einheit [REGIVEN
28.02
G LG Hauptstander - Pleuelstange

& (@

|_Pos. | ____Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 AP8235150 Hauptstander 1

2 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 2

3 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 2

4 AP8152294 TE Schr. m. Flansch 1

5 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1

6 278940 Feder 2

7 AP8220399 Zumseinst.Stopfen 1

8 AP8235151 Motor-Pleuelstange 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
8 AP8235164 Motor-Pleuelstange 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 AP8221348 Bolzen 1

10 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1

11 AP8220346 Silent-Block 2

12 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1

23.05.2016 Seite 13 / 84 g PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN
28.03
Beschreibung [{CELLIN|
|_______Inspektion |
S L
&
3\
B,
} L0
4
4
. /

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8223004 FuR mit Rohr 1
2 AP8223038 VerschluRschraube 2
3 AP8223039 Ring 2
4 AP8203762 Schraube M10x35 1
5 85186R Baugruppe vordere Gabel 1

23.05.2016 Seite 14 / 84 g PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung [KeELJNI

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8223041 Deckel 2
2 AP8223042 O-Ring 2
3 AP8223049 Feder 2
4 AP8223046 Ring Gabelstempel 1
5 AP8223050 Gegenfeder 2
6 AP8223045 Pumpenrad kplt. 2
23.05.2016

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN

28.05

Gabel Il

|_______Inspektion |

"

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8223037 Bodenstopfen 2
2 AP8223052 Ausgleichscheibe 2
3 AP8223053 Schraube 2
4 AP8223040 Staubschutz 2
5 AP8223048 Sperring 2
6 AP8223047 Olabstreifring 2
7 AP8223043 Rechte Hiilse 1
8 AP8223044 Linke Hulse 1
9 AP8223054 TCEI Schraube M6x20 2
10 AP8223051 Schaft kpl. 2
11 AP8277579 Vorderradgabel Deko 2

23.05.2016 Seite 16 / 84 g PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.06
I (LG4 Frontaufbau |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 2H000177 Windschutzscheibe 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]
1 AP8268044 Sportscheibe schwarz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B], 2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)
[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)[red], WeiR Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
lyel]
1 AP8269188 Sportscheibe schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]
1 AP8269346 Sportscheibe schwarz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]
2 AP8268079 Instrumententafel, grau 1
3 AP8268293 Deckel Lenkstange schwartz 1
3 AP8268917 Deckel Lenkstange schwartz 1
4 AP8268251 Blinkerdeck.rs, grau 1
5 AP8268252 Blinkerdeck.ls, grau 1
6 AP8268043 Grundplatte, schwarz 1
7 852751 Instrumententafel, grau 1
8 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 12
9 AP8102381 Klammer M4 2
10 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 2
11 AP8120531 Gummi mit Einsatz 4
12 AP8152269 TBEI Spez.schr. 4
13 AP8102671 Kunststoffniet 3
23.05.2016 Seite 17/84

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.07

I LG Frontaufbau
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2H00017400XB3 Fronthaube, weil} 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]
1 AP8268059 Fronthaube, weil} 1 Baujahr:2012(C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white]

1 AP8268297 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

1 AP8269343 Fronthaube, weil} 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali]
1 AP8269368 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)][ali
")
1 AP8269434 Fronthaube, weil3 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]
2 AP8268292 Gitterrahmen verchr.schwartz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B], 2012[C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)
[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)[red], Replica SBK
(t.B.B045285)[sbk], Weil Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

2 AP8269187 Unten Kranzgesims weiss 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]

Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"], SBK R

2013[Sbk 13]
3 AP8268054 Kiihlergitter grau 1
AP8268078 Leitblech, schwartz 1
5 AP8268077 Blende, schwartz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011

23.05.2016 Seite 18 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.07

I LG Frontaufbau
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____ ____ Varianten _________

(t.B.852633)[fluc], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

5 AP8268309 Blende, weil 1 | Baujahr:2010[A], 2011[B], 2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"], Replica
SBK (t.B.B045285)[sbk], SBK R 2013[Sbk 13]

5 AP8268577 Blende, schwartz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

6 AP8150450 Wellenscheibe D5 4
7 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 6
8 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 3
9 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 2
10 AP8202449 Klammer 2

23.05.2016 Seite 19 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [REGIVEN
28.08
I LG Frontaufbau llI

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 2H00017200XN5 Vord.link Schld., schwarz 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

1 AP8269254 Vord.link Schld., schwarz 1 Baujahr:2010[A]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269262 Vord.link Schld., blau 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269270 Vord.link Schid., weil 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Weilk Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269274 Vord.link Schid., gelber 1 Fahrzeugfarbe:Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269341 Vord.link Schld., wei 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269353 Vord.link Schld., rot 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]

1 AP8269392 Vord.link Schld., schwarz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269404 Vord.link Schld., weiR 1 | Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:WeiR Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269408 Vord.link Schld., rot 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo (t.B.B044643)[red]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269412 Vord.link Schld., orange 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269432 Vord.link Schld., schwarz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 2H00017100XN5 Vord.recht Schld., schwarz 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

2 AP8269253 Vord.recht Schld., schwarz 1 Baujahr:2010[A]

23.05.2016 Seite 20 / 84 E PIASGIO




aprilia

SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.08
I LG Frontaufbau llI

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269261

Vord.recht Schld., blau 1

Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269269

Vord.recht Schld., weil3 1

Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Weil} Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269273

Vord.recht Schld., gelber 1

Fahrzeugfarbe:Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269340

Vord.recht Schld., weiR 1

Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269352

Vord.recht Schld., rot 1

Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]

2 AP8269391

Vord.recht Schld., schwarz 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

2 AP8269403

Vord.recht Schld., wei 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Weil Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269407

Vord.recht Schld., rot 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo (t.B.B044643)[red]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269411

Vord.recht Schld., orange 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269431

Vord.recht Schld., schwarz 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

3 AP8268055

Innenschild, schwarz 1

AP8268048

Deflektor r.schwarz 1

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], Weil Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

23.05.2016

Seite 21/84

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.08
I LG Frontaufbau llI

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
4 AP8269189 R. Deflektor, rot 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"], SBK R
2013[Sbk 13]
5 AP8268053 Deflektor l.schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]
5 AP8269190 L. Deflektor, rot 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"], SBK R
2013([Sbk 13]
6 AP8268082 Gegeb.Typendeck, schwr. 1
7 AP8201534 Kplt.Untersitzhaken 1
8 AP8150423 Linsenschraube 4,2x25* 2
9 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 6
10 AP8202449 Klammer 20
11 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 10
12 AP8102381 Klammer M4
13 AP8117073 Klebeschwamm 1

23.05.2016 Seite 22 / 84 E Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.09
I LG Frontaufbau IV

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8226802 Kotflugel v. schwarz 1
2 AP8268083 Wheel compartment 1
3 AP8268253 Klappe 1
4 254485 Plattchen M6 2
5 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
6 AP8202449 Klammer 1
7 AP8120531 Gummi mit Einsatz 2
8 AP8152341 TE Schr. m. Flansch M5x40 2
9 598839 TE Schr. m. Flansch 2
10 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
11 AP8224623 Ruckstrahler, gelb 2
12 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 10
13 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 2
14 AP8104451 Kabelfiihrungs 1

23.05.2016 Seite 23 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
CIYA G LDLYEd Mittlerer aufbau |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg  Varanten |
1 AP8268061 Rechter Tunnel, grau 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)

[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011
(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
WeilR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

1 AP8269395 Rechter Tunnel, schwarz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], SBK R 2013[Sbk 13],

WeiB Aprilia (t.B.896747)[white]

2 AP8268060 Linker Tunnel, grau 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)

[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011
(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
WeiB Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

2 AP8269396 Linker Tunnel, schwarz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], SBK R 2013[Sbk 13],
Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

3 AP8268046 Konsole 1

AP8268068 Tunnelabdeck. 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)

[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011
(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
Weil Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

4 AP8269397 Tunneldeckel, schwarz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], SBK R 2013[Sbk 13],
WeiR Aprilia (t.B.896747)[white]

5 AP8102375 Klammer M5 3

23.05.2016 Seite 24 / 84 g PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
CIYA G LDLYEd Mittlerer aufbau |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
6 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 2
7 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 5
8 AP8117040 Haftschwamm schw. 6x60 1
23.05.2016

Seite 25/84

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.11
I LG Mittlerer aufbau ll

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 2H000178 Unterb. Schwarz+Deko 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]
1 AP8269258 Unterb. Schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau

Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269258 Unterb. Schwarz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Weil} Aprilia (t.B.896747)[white]

1 AP8269347 Unterboden, rot+Deko 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269371 Unterboden, rot 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)][ali
)
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269398 Unterb. Schwarz+Deko 1 | Baujahr:2011[B], 2012[C], 2013[D], 2014[E]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

1 AP8269398 Unterb. Schwarz+Deko 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

1 AP8269438 Unterb. Schwarz+Deko 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

2 AP8268057 FuBbrett, schwarz 1

3 AP8268063 Rechte FuRmatte, schwarz 1

4 AP8268064 Linke FuBmatte, schwarz 1

5 AP8102375 Klammer M5 5

6 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 9

7 AP8202449 Klammer 13

8 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 8

23.05.2016 Seite 26 / 84 E PIASGIO



ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.12

T I DG YA Sitz - Schakel

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 896514 Fahrersitz 1 | Baujahr:2011[B], 2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
"1"], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

1 896541 Fahrersitz 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], Weil Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

1 896562 Sitz, schwarz Carb. 991 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)][ali]

1 B046186 ***Fahrersitz 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

2 896542 Soziusitz rot 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

2 896563 Soziussitz bianca 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"]

2 B046187 ***Soziussitz 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)][ali
)

2 B046188 ***Soziussitz 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

2 B046189 ***Soziussitz 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

3 AP8229401 Unt.seite Sitz, cpl. 1

4 AP8229402 Verkl.stange schwarz 1

5 AP8229403 Gehduse 1

6 AP8229404 Dichtung 1

7 AP8220349 Gummi 5

23.05.2016

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.12

T I DG YA Sitz - Schakel

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

8 AP8150509 Gew.schr. 5x14 9

9 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 6

10 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 2
23.05.2016

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

g ®
SR
aprllla 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [REGIVEN
28.13
T L IGYd Heckaufbau |

—

—

LAY

i)
w
, ]

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2H00017500XN5 R. kl. Seitenteil, schw. 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

1 AP8269256 R. kl. Seitenteil, schw. 1 Baujahr:2010[A]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269263 R. kl. Seitenteil, blau 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269271 R. kl. Seitenteil, weild 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Weilk Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269275 R. kl. Seitenteil, gelb 1 Fahrzeugfarbe:Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269344 R. kl. Seitenteil, Rot 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269354 R. kl. Seitenteil, Rot 1 Baujahr:2011(B]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]

1 AP8269369 R. kl. Seitenteil, Rot 1 Baujahr:2011(B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
)

1 AP8269393 R. kl. Seitenteil, schw. 1 Baujahr:2010[A], 2012[C]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269405 R. kl. Seitenteil, weil 1 Baujahr:2012(C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Weil} Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269409 R. kl. Seitenteil, Rot 1 Fahrzeugfarbe:Rot Fluo (t.B.B044643)[red]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269413 R. kl. Seitenteil, orange 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

1 AP8269435 R. kl. Seitenteil, schw. 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 2H00017600XN5 L. kl. Seitenteil, schw. 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

2 AP8269257 L. kl. Seitenteil, schw. 1 Baujahr:2010[A]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

23.05.2016 Seite 29 / 84 E PIASGIO




aprilia

SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.13
T L IGYd Heckaufbau |

—

—

EACELN

i)
w
, ]

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269264 L. kl. Seitenteil, blau 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269272 L. kl. Seitenteil, weil 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:WeiRk Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269276 KI. li. Seitenteil gelb 1 Fahrzeugfarbe:Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269345 L. k. Seitenteil, Rot 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269355 L. k. Seitenteil, Rot 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]

2 AP8269370 L. kl. Seitenteil, Rot 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
"

2 AP8269394 L. k. Seitenteil, schw. 1 Baujahr:2010([A], 2012[C]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269406 L. kl. Seitenteil, weil} 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:WeiR Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269410 L. kl. Seitenteil, Rot 1 Fahrzeugfarbe:Rot Fluo (t.B.B044643)[red]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269414 L. kl. Seitenteil, orange 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

2 AP8269436 L. kl. Seitenteil, schw. 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

3 AP8269259 Sitzhalter schwarz 1

AP8269260 Sitzhalter schwarz 1

5 AP8268081 Deck.Soziusraste rechts,silver 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)
[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011

23.05.2016 Seite 30 / 84 g El:gg:}o



aprilia

SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.13
T L IGYd Heckaufbau |

—

—

LAY

i)
w
, ]

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yell

5 AP8269399

Soziusraste re.deckel, schw. 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black],
Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo
(t.B.B044643)[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], Weil
Aprilia (t.B.896747)[white]

6 AP8268080

Re.Unt.Trittbrett, schwartz 1

Baujahr:2010[A], 2011[B]

Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)
[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011
(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
Weil Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

6 AP8269401

Re.Unt.Trittbrett, schwartz 1

Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black],
Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo
(t.B.B044643)[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], Weil
Aprilia (t.B.896747)[white]

7 AP8268262

Deck.soziusraste links, silver 1

Baujahr:2010[A], 2011[B]

Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)
[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011
(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

7 AP8269400

Soziusraste Deckung Is,schwarz 1

Baujahr:2012(C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black],
Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo
(t.B.B044643)[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], WeiR
Aprilia (t.B.896747)[white]

8 AP8268263

Unterteil Trittbrett li grau 1

Baujahr:2010[A], 2011[B]

Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)
[ali], Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"],
Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau Dream 2010-2011

23.05.2016

Seite 31/84

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.13
T L IGYd Heckaufbau |

—

—

LAY

9-10
===
o | code | seechebumg Vel Vanen _________

(t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo],
WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

8 AP8269402 Li.Unt.Trittbrett, schwartz 1 Baujahr:2012[C], 2013[D], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black],
Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo
(t.B.B044643)[red], Replica SBK (t.B.B045285)[sbk], WeiR
Aprilia (t.B.896747)[white]

Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

9 AP8102375 Klammer M5 4
10 AP8102381 Klammer M4 4
11 AP8150450 Wellenscheibe D5 8
12 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
13 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 12

23.05.2016 Seite 32 / 84 E Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.14

I LN YA Heckaufbau
|________Inspektion |

11

¥
10
=

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8268041 Schutzhelmfach 1
2 AP8268084 Klp. Benz.std.gb. 1
3 AP8220592 Halter Kraftstoffpumpe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 AP8225369 TBEI Schraube 1
5 AP8234195 Stift 1
6 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 1
7 AP8221321 Sitzgelenkbolzen 1
8 AP8201643 Splint 1
9 AP8268062 Soziusgriff schwarz 1
10 AP8121679 T-Buchse * 4
11 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 4 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
13 AP8117033 Klebeschwamm 2

23.05.2016 Seite 33 / 84 E PIASGIO



aprilia

SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.15
I LN Heckaufbau 1l

m Beschreibung m Varianten
1 AP8268058 Tankschutz schwarz 1
2 AP8268042 Kennzeichenplatte, schwarz 1
3 AP8226801 Hinteres Spritzschutz, schw. 1
4 AP8226790 Hinteres Schutzblech 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 AP8226844 H. Schutzblech, schwarz 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
5 AP8112916 Rickstrahler Riicklicht 1
6 AP8221218 Buchse Schutzblech 2
7 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 14
8 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 1
9 AP8144081 Gummi 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2
11 AP8150204 Mutter M4 2
12 AP8102375 Klammer M5 10
13 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 1
14 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 3
23.05.2016 Seite 34 /84 E piASGio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,

a rilia® SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.16

I LG Instrumententafel
|________Inspektion |

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten _______|

1 890622 Instrumententafel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 890623 Instrumententafel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8220150 Gummi 3

3 AP8150255 Ausgleichscheibe 5x20x1,5 3

4 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3

5 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 3

6 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 3

23.05.2016 Seite 35 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.17
G GG Lenkstange

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8218638 Lenkstange galv. 1
2 AP8202394 Ruckspiegel rechts 1
3 AP8202395 Ruckspiegel links 1
4 AP8268250 Grundplatte Rickspg. 2
5 AP8150086 TCEI Schraube 1
6 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1
7 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1
8 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 1
9 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
10 AP8102671 Kunststoffniet 1
11 AP8152477 Schraube 1
12 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 1

23.05.2016 Seite 36 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [REGIVEN
28.18
I I LDGYd Schaltungen links

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8224619 Linker Lichtschalter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 AP8224639 Linker Lichtschalter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8213382 L. Bugelbolzen 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
2 AP8213580 L. Bugelbolzen 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
3 AP8213299 Kappenschraube 2 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
3 AP8213582 Kappenschraube 2 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
4 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
5 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
6 AP8118699 Handgriffe paar, schwarz 1
7 AP8127305 Knopf stop 1
8 AP8213549 Hinterradbremspumpe 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
8 AP8213559 Hinterradbremspumpe D=12,7 mm 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
8 CM081208 Hinterradbremspumpe d.11 1 Technische Daten:Heng-Tong D.11[ht1]
9 665996 Hinterradbremsleitung 1 Technische Daten:Heng-Tong D.11[ht1]
9 AP8213548 Hinterradbremsleitung 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr], Marke HT[ht]
10 600475 Bremshebel (Heng Tong) 1 Technische Daten:Heng-Tong D.11[ht1]
10 AP8213601 Hebel kpl. 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
10 AP8590035 Hebel kpl. (Grimeca) 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
11 AP8213455 Schauglas Bremspumpe, Kpl. 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
12 AP8213593 Bausatz Pumpeniberholung 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
12 AP8590037 Bausatz Pumpenuberholung 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
13 AP8213595 Tankdeckel, Kpl. 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
13 AP8590038 Tankdeckel, Kpl. 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
14 AP8213400 Schraube Pumpendeckel 2 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
14 AP8213583 Schraube Pumpendeckel 2 Technische Daten:Marke HT[ht]
15 AP8125757 Schraube Hebel 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
15 AP8213584 Bremshebelbolzen 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
16 AP8213298 Mutter 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
23.05.2016 Seite 37/84 g piASGio




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.18
I I LDGYd Schaltungen links

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
16 AP8213585 Mutter 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

23.05.2016 Seite 38 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [REGIVEN
28.19
I (L DGYd Schaltungen rechts

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 860109 Rechter Lichtschalter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
1 AP8224620 Rechter Lichtschalter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 AP8224638 Rechter Lichtschalter 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8213581 R. Bugelbolzen 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
2 AP8590034 R. Bugelbolzen 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
3 AP8213299 Kappenschraube 2 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
3 AP8213582 Kappenschraube 2 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
4 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
5 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
6 AP8118699 Handgriffe paar, schwarz 1
7 AP8127305 Knopf stop 1
8 AP8213547 Vorderradbremspumpe 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
8 AP8213558 Vorderradbremspumpe D=12,7 mm 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
8 CM081209 Vorderradbremspumpe d.11 1 Technische Daten:Heng-Tong D.11[ht1]
9 AP8213248 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Heng-Tong D.11[ht1]
9 AP8213546 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr], Marke HT[ht]
10 600475 Bremshebel (Heng Tong) 1 Technische Daten:Heng-Tong D.11[ht1]
10 AP8213602 Hebel kpl. (Heng Tong) 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
10 AP8590035 Hebel kpl. (Grimeca) 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
11 AP8213455 Schauglas Bremspumpe, Kpl. 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
12 AP8213600 Bausatz Pumpeniberholung 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
12 AP8590037 Bausatz Pumpeniberholung 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
13 AP8213598 Tankdeckel 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
13 AP8590038 Tankdeckel, Kpl. 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
14 AP8213400 Schraube Pumpendeckel 2 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
14 AP8213583 Schraube Pumpendeckel 2 Technische Daten:Marke HT[ht]
15 AP8125757 Schraube Hebel 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
23.05.2016 Seite 39/84 g piASGio




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIII a SR ZD4VFDOO, ZD4VFUOO, ZD4VF),
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4vz000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.19
I (L DGYd Schaltungen rechts

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
15 AP8213584 Bremshebelbolzen 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
16 AP8213298 Mutter 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
16 AP8213585 Mutter 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
17 AP8214239 Gaszugkabel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
17 AP8214241 Gaszugkabel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 AP8218639 Gasschaltung mit griff 1

23.05.2016 Seite 40 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN
28.20
PR T U4 Olbehilter

to oil pump
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8268037 Oltank 1

2 AP8220421 Oltankschraube 1

3 AP8224644 Anzeige Olreserve 1

4 AP8220708 Olschlauch 6x10,5 1

5 AP8102224 Gemisch-Olfilter 1

6 AP8101743 Schlauchschelle D23,5x8* 1

7 AP8102223 Gummi * 1

8 AP8201225 Schlauchschelle D8,5x5,5 2

9 AP8101944 2-Wege Anschlu 1

10 AP8220402 Leitung 5x9 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 AP8220402 Leitung 5x9 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8102375 Klammer M5 1

12 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 1

13 AP8120446 Schlauchschelle, griin D11x6,6x1 2

23.05.2016 Seite 41 / 84 g Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.21
I VL DG Kraftstofftank |

high pressure fuel exit
to the injection group

low pressure fuel exit
from the injection group

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 856325 Kraftstofftank 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 AP8268036 Kraftstofftank 1 Land:Schweiz[CH], I-B-GR-D[EU]

Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
2 AP8144343 TankverschluRschraube 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
3 AP8144187 Gummi Kraftstoffsammler 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 AP8101944 2-Wege Anschlu 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
5 AP8220263 Entluftungsschlauch Kihler 4x8 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 AP8224664 KraftstoffmeRsonde 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
7 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 AP8144303 3-WegeanschluB 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
9 AP8102786 Schlauchschelle 20x8 4 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 856062 Leitung SAE 30d.11,11x4,8 3 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 3 Land:Schweiz[CH], I-B-GR-D[EU]

Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 AP8102738 Schlauchschelle 6 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 AP8202402 Kraftstoffilter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 CM223702 Hochdruck Leitung 7X13 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
14 AP8102764 Schlauchschelle wei d.13x6 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
15 AP8102375 Klammer M5 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
16 854933 Kraftstoffpumpe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
17 AP8220702 Kraftstoffleitung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
18 CM223702 Hochdruck Leitung 7X13 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]

23.05.2016 Seite 42 / 84 g Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

I =TIV RAHMEN

28.22

I LG Kraftstofftank 1l

To carburettor —--

To depression ———’ 13 1|5

11

=

(I o

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8268174 Kraftstofftank 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8144343 TankverschluBschraube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 AP8144187 Gummi Kraftstoffsammler 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 AP8101944 2-Wege Anschluf 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 AP8220263 Entliftungsschlauch Kihler 4x8 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 AP8224664 KraftstoffmeRsonde 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 AP8201824 Unterdruck-Kraftstoffhahn 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 AP8101573 Schelle D16-24x8* 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 AP8102738 Schlauchschelle 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8102375 Klammer M5 3 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 AP8220402 Leitung 5x9 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 AP8220263 Entluftungsschlauch Kihler 4x8 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 3 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
15 AP8120179 Schelle D8 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
16 AP8102811 Schelle D9,6 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
17 624522 Unterdruck filter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

23.05.2016 Seite 43/84 g piASGio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,

ZD4VZ000

a rilia® SR ZD4VFDO00, ZD4VFUQO, ZD4VH],
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.23
KGhaniage
|________Inspektion |
_ 2\
p
ra
V4
13
/) From head
@ To water pump
™,
13

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8268259 Ausdehngefal 1
2 AP8570122 Ausdehngsg. Schraube 1
3 AP8202406 Kihler 1
4 AP8234232 Kiihlerbefestigung 1
5 AP8144691 Cooler-ausdehngefal} pipe 1
6 AP8144506 Entliftungsschlauch Kihler 7,5X3,5 1
7 AP8220665 Zylinderkopf-Kiihlerschlauch 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 AP8220668 Zylinderkopf-Kiihlerschlauch 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 AP8220664 Pumpen-Kiihlerschlauch 1
9 AP8234218 Wasserschlauchhalter 1
10 AP8102375 Klammer M5 8
11 AP8102349 Schlauchschelle weiR D17,5x8 2
12 AP8102765 Schlauchschelle wei D.13,5x6 2
13 AP8102732 Schelle 17-25 3
14 598839 TE Schr. m. Flansch 3
15 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
16 AP8234218 Wasserschlauchhalter 1
17 AP8134460 Wasserschlauchhalter 1
18 AP8268254 Kabelschutz 1
23.05.2016 Seite 44 /84 g piASGio




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.24
I LN Filtergehause |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8268325 Boden Filtergehduse 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
2 AP8268326 Deckel Filtergehduse 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
3 AP8268327 Deckel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 AP8268328 Stitznetz Filter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
5 AP8220706 Vergaser-Filtergehause Muffe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 AP8220707 Ansaugmuffe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 AP8202443 Luftfilter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 4 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
9 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 AP8102375 Klammer M5 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 AP8220104 Schelle D25-45x8* 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 AP8202444 Anschluss 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 AP8121984 Distanzscheibe 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
14 AP8220605 Leitung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
15 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
16 AP8150157 TCEI Schraube M6x60 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
17 AP8268027 Filterkasten 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

23.05.2016 Seite 45 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [REGIVEY
28.25
I LN Filtergehause |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8249582 Stltznetz Filter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8220587 Vergasermuffe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 AP8202302 Luftfilter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 AP8120593 Dichtung D4 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 3 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 AP8102375 Klammer M5 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 AP8249298 Filtereinsatzgehause 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 AP8249299 Deckel Filtergehause 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 AP8150157 TCEI Schraube M6x60 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 AP8121984 Distanzscheibe 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 AP8258241 Filterkasten 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 AP8220104 Schelle D25-45x8* 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 AP8220608 Filtergehduse Hilse 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
15 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
16 AP8220712 Ansaugmuffe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
17 AP8202444 Anschluss 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 AP8220605 Leitung 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
19 AP8220647 Kalibrierdeckel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23.05.2016 Seite 46 /84 E piASGio




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.29
TG T8 VVorderrad

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8209085 Vorder/Hinter Reifen 1
2 AP8128216 Vorderrad, silber 1
2 AP8208947 Vorderrad, schwarz 1
3 AP8213231 Bremsscheibe D190 1
4 AP8152056 TBEI Schraube M8x30 3
5 AP8225123 Lager 2
6 AP8125782 Gasket ring 1
7 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
8 AP8125743 Gasket ring D40x50x4 1
9 AP8120865 Mitnehmer 1
10 AP8221119 Vorderrad Distanzscheibe 1
11 AP8152018 Scheibe 12,2x22x2 1
12 AP8225271 Vorderradbolzen 1
13 AP8225323 Innen V.rad Distanzscheibe 1
14 AP8150373 Selbstsperr.mut Unt. M12x1,25 1
15 AP8202403 Sensorscheibe 1

23.05.2016 Seite 47 / 84 E PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,

ZD4VZ000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.30

I LN Vorderradbremszange

| Pos. | __Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8113577 Vorderradbremszange gold D32 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
1 AP8133735 Vorderradbremszange gold D32 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

2 AP8113638 Beldge (Paar) 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
2 AP8213571 Beldge (Paar) 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

3 AP8213227 Bolzen+Bremse Felder 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
3 AP8213572 Bolzen+Bremse Felder 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

4 AP8113640 Deckel Bremszangen 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
4 AP8213573 Deckel Bremszangen 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

5 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1

6 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2

7 AP8152289 TE Schr. m. Flansch 2

8 AP8113006 Entluftungsanschlul 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
8 AP8213574 Entliftungsanschlul 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

9 AP8113005 Entliftungskappe 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
9 AP8213575 Entliftungskappe 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

10 AP8113122 Bausatz Bremszangeniberholung 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
10 AP8213576 Bausatz Bremszangeniberholung 1 Technische Daten:Marke HT[ht]

23.05.2016 Seite 48 /84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
2831
I LG Hinterrad Scheibenbremse

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8209085 Vorder/Hinter Reifen 1
1 AP8213548 Hinterradbremsleitung 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
2 AP8128218 Hinterrad, silber 1
2 AP8208949 Hinterrad, schwarz 1
3 AP8133601 Vorderradbremsscheibe 1
4 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 3
5 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
6 AP8113869 Beldge (Paar) 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
6 AP8213577 Belage (Paar) 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
7 AP8213522 Hinterradbremszange D30 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
7 AP8213557 Hinterradbremszange D30 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
8 AP8113005 Entluftungskappe 1 Technische Daten:Marke Grimeca[gr]
8 AP8213575 Entliftungskappe 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
9 AP8113006 Entliftungsanschlul 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
9 AP8213574 EntliftungsanschluR 1 Technische Daten:Marke HT[ht], Heng-Tong D.11[ht1]
10 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
11 AP8213548 Hinterradbremsleitung 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
12 563728 Mutter M16x13 1
12 AP8221329 Mutter DAX geflanscht M16x1,25 1
13 AP8208907 Hinterradschraube blau 1
14 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 2
15 AP8134167 Platte Bremsschlauch 2
16 159347 Ring 1
17 AP8113871 Bolzen+Bremse Felder 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
17 AP8213578 Bolzen+Bremse Felder 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
18 AP8213457 Bausatz Bremszangeniiberholung 1 Technische Daten:Marke Grimecal[gr]
18 AP8213579 Bausatz Bremszangeniberholung 1 Technische Daten:Marke HT[ht]
19 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2
23.05.2016 Seite 49/84

PIAGGIO
GROUP




SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,

ZD4VZ000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
28.31

I LG Hinterrad Scheibenbremse

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

20 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 2
21 AP8225322 Ausgleichscheibe 3
22 012789 Splint 1
23 194423 Abschlusskappe Mutter 1
24 AP8150086 TCEI Schraube 3
25 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 3
26 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 3
27 AP8225319 Mutter M10x8,3 3
23.05.2016 Seite 50/84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.32
I LN Vorderer lichter

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8224586 Scheinwerfer 1 | Land:I-B-GR-D[EU]

1 AP8224646 Scheinwerfer 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]

1 AP8224646 Scheinwerfer 1 Land:Kanada[CA], Japan[J], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

2 AP8224589 Vorderblinker rechts 1

3 AP8224590 Vorderblinker links 1

4 AP8224659 V. Blinkerblende rechts 1

5 AP8224660 V. Blinkerblende links 1

6 AP8224656 Re.Scheinwerferhaube 1

7 AP8224657 Li.Scheinwerferhaube 1

8 580734 Lampen 12V-35W H8 2

9 AP8127489 Lampen RY10W 12V 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

10 AP8224666 Verkabel.Scheinwerf. 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

11 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 4

12 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4

13 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 1

23.05.2016 Seite 51/84

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
2833
CIYA LG Hinterer lichter

USA version

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8224587 Ricklicht 1

2 AP8224658 Rucklichtblende 1

3 AP8224592 Ruckblinker links 1

4 AP8224591 Ruckblinker rechts 1

5 AP8224662 H. Blinkerblende links 1

6 AP8224661 H. Blinkerblende rechts 1

7 AP8224624 Verkabelung Riicklicht 1

8 AP8150298 TBEI Schraube 1

9 AP8226843 Halter.K-zeich.-beleu. 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

9 AP8268255 Halter.K-zeich.-beleu., schw. 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]

9 AP8268255 Halter.K-zeich.-beleu., schw. 1 Land:I-B-GR-D[EU], Japan[J], Russische Foderation[RUS]

10 AP8127489 Lampen RY10W 12V 2

11 129953 Lampen 12V-21/5W 1

12 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 4

13 AP8102375 Klammer M5 1

14 AP8224655 Kennzeich.leuch.Kabel 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]

14 AP8224655 Kennzeich.leuch.Kabel 1 Land:Kanada[CA], Japan[J], Russische Foderation[RUS],
Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

15 AP8127098 Kennzeichenleuchte 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]

15 AP8127098 Kennzeichenleuchte 1 Land:Kanada[CA], Japan[J], Russische Foderation[RUS],
Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16 AP8150509 Gew.schr. 5x14 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

17 AP8144565 U-scheibe Nylon

18 AP8149034 Kennzeichenhalter 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

23.05.2016 Seite 52 / 84 E Placeio



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
2833
CIYA LG Hinterer lichter

USA version

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

19 AP8258253 H.riickstrahler Support 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 AP8224164 Ruckstrahler Ricklicht, rot 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
21 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]
21 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 4 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
23.05.2016

Seite 53/84

PIAGGIO
GROUP



SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.34

I LG Elektrische anlage |

|_______Inspektion |

Dashboard
,:/ N
= Fuel inj Tailight
EE,);{; AN = Diag 20 tempe @7 Ar inj
""—_-\ / “Throttle bo sy S
Fuel level sensor
P
e LH tum
Immobilizer e indicator
€ Al LH handl
andlenar
Oil vl Key e SW1CN 5 16 9‘\\“ 3
32— 1’1- Ny C By Fuel pump r,:
? / < “eround -/
@k JI Oil pump (not used)
a5 Seeede >
[ el
3 -
in RH handlebar
35 . switch
Headlamp 287
=4
14 e MAP sensor (not used)
m Beschreibung m Varianten
1 856691 Steuergerat mit Druckfiihler 1 Technische Daten:Version mit Beschrankung 25 km/
h[25km], Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
1 856692 Steuergerat mit Druckfihler 1 Technische Daten:Version mit Beschriankung 30 km/
h[30km], Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
1 AP8224635 Steuergerat mit Druckfiihler 1 Technische Daten:Version mit Beschrankung 45 km/
h[45km], Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
2 AP8212611 Hupe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
3 598839 TE Schr. m. Flansch 5 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 AP8234184 Fixierplatte Steuergerat 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
5 58090R Spannungsregler 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 AP8224261 Zuendtransform.cpl. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 AP8234234 Halter Steuergerat 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 AP8120405 Gummi 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
9 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 AP8220238 Gummi 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
11 AP8150204 Mutter M4 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 AP8150416 TCEI Schraube 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 AP8224379 Zuendkabel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
14 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
15 AP8152273 Flanschschraube M5x15 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
16 AP8102375 Klammer M5 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
17 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
18 584810 Batterie 12V-9Ah 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
19 AP8224499 Verkabelung Sicherungen 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
20 0000000 Reifen 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
21 0000000 Reifen 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
22 AP8120754 Sicherungsblockgummi 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
23 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
24 AP8224665 Zindrelais 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
23.05.2016 Seite 54/84 g piAGGIO




ngm ®
SR
aprllla 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.34

I LG Elektrische anlage |

|_______Inspektion |

Dashboard
,:/ N
= Fuel inj
% Ta Iluqh
RH turn & H20 tem ™
indicaor ‘ = Diag °f 'ﬁ Air inj )
'\ “Throttle bo sy S "
Fuel level sensor
i
e LH tum
Immaobilizer e indicator
¢ f
LH handlebar
0l eve Key o SWitch 3 16 9\ h 3
r o1 \ -,
_ ) \ o i -
32— a" y wFuel pump |
o ‘e [rs
I h Y !
2 /: ! S \ Ground !
a b Oil pump (not used)
@y | eed g -
e .
{ el Enso
3 -
in RH handlebar
35 . switch
Headlamp 287
&
14 Y ,' MAP sensar (not used)
| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
25 AP8220546 Auflagegummi Relais 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
26 AP8224462 Zundrelais 12V-30A 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
27 AP8220283 Gummi * 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
28 AP8224588 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
29 AP8120422 Schelle schwarz 98x2* 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
30 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
31 AP8120657 Schelle 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
32 AP8212588 Sicherheitsdiode 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
33 AP8144707 Dichtung 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
34 AP8127477 Kabel Einspritzsystem 1
35 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
23.05.2016 Seite 55 / 84 E PIASGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.35

I LN Elektrische anlage

LH turn
indicator

LH handlebar

. Dashboard NEW Version e 12
7 s __;,.f| -
RH tum g =) Diag ‘ N Taillight
ndicator \ b J Y
i L Fuel level

Oil level & °r = switch
Nl
2 \\ ) 8 b
7o)
:.’Q‘:h,f,:/ Speed g =
[ Th{  sensor
/ RH handlebar
28 i switch
Headla 13 Ground Ground 21 -}2;23
10— J
m Beschreibung m Varianten
1 58095R Elektronische ziindvorrichtung 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8212611 Hupe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 598839 TE Schr. m. Flansch 3 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 AP8234234 Halter Steuergerat 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 855799 TE Schr. m. Flansch 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 AP8150451 Selbstsperr.mut Unt. 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 AP8224578 Zuendkabel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 58096R Spannungsregler 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 584810 Batterie 12V-9Ah 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 AP8224621 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 58115R Starterrelais 12V-80A 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
15 AP8220546 Auflagegummi Relais 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
16 AP8224073 Verkabelung Sicherungen 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
17 0000000 Reifen 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 0000000 Reifen 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
19 AP8120754 Sicherungsblockgummi 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
20 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
21 AP8120422 Schelle schwarz 98x2* 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
22 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23 AP8120657 Schelle 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
24 AP8220592 Halter Kraftstoffpumpe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
25 AP8225369 TBEI Schraube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
26 AP8234195 Stift 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
27 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
28 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
23.05.2016 Seite 56 /84 g piASGio




aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.36
I L DG Y8 Bausatz Schlosser

m Beschreibung m Varianten

1 AP8224652 LenkschloR 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 AP8224653 LenkschloR 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8104611 Sitzschlo 1

3 AP8104609 SchloR Tankklappe 1

4 AP8102947 Sitz VerschluBRplatte 1

5 AP8214238 SchloRkabel 1

6 AP8221312 Zahnscheibe 1

7 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1

8 AP8201620 Hebel 1

9 AP8201748 Ausgleichscheibe 1

10 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1

11 AP8104613 "Aprilia" schlissel ohne tran. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8104622 "Aprilia" schliissel mit tran. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
12 AP8127461 Dichtung Ziindschlo 1

13 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 1

14 AP8152140 Reilschraube M6x17 1

15 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2

16 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2

17 859841 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
17 AP8202419 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

23.05.2016 Seite 57/84

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IGIVEN
28.37

IS LG Schilder und Anleit.
|________Inspektion |

1

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 AP8201457 Kunststoffniet * 2
2 AP8277131 Falschungssicheres Schild 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
2 AP8277221 Falschungssicheres Schild 1 Land:I-B-GR-D[EU]

Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

3 852920 Gebrauchsanleitung I-F-D-E 1 Land:|-B-GR-D[EU]

3 852921 Gebrauchsanleitung 1 Land:Russische Foderation[RUS]

3 854066 Gebrauchsanleitung J 1 Land:Japanl[J]

3 854067 Gebrauchsanleitung USA 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 853482 "Limited speed motorc." sticke 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

23.05.2016 Seite 58 / 84 E PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.38

Beschreibung [EG]

13

22-23

12

19-20 A

14 6-7 2627 24-25

16

8-9
10-11

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8277715 Aufkl.Gitterrahmen aprilia 1

2 2H000154 Aufkl.Schild vorn. re.ob.Streifen rot 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

2 896716 Frontverkleid.Re.Aufkl. Racing 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

2 896729 Frontverkleid.Re.Aufkl. Racing 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo], Weil Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
lyell

2 B043724 Frontverkleid.Re.Aufkl. 1 RSV4 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
)

2 B045289 Aufkl.Schild vorn. re.ob.Streifen rot 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

3 2H000155 Aufkl.Schild vorn. li.ob.Streifen rot 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

3 896717 Frontverkleid.Li.Aufkl. Racing 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

3 896730 Frontverkleid.Li.Aufkl. Racing 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo], Weil Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
lyel]

3 B043725 Frontverkleid.Li.Aufkl. 1 RSV4 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
)

3 B045290 Aufkl.Schild vorn. li.ob.Streifen rot 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

4 2H000156 Aufkleber re "SR" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

4 896718 Frontverkleid.Re.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black],
Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Weil Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
lyell

4 899852 Frontverkleid.Re.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]

4 B045291 Frontverkleid.Re.Aufkl. "SR Racing" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

5 2H000157 ***Deko 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013([Sbk 13]

23.05.2016 Seite 59/84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.38

Beschreibung [EG]

19-20 [

12
16
89
10-11
21 O\
4 ,
L) * <\,',:'-\\\
- \\\\\\

L ] ® [
13 -
— 22-23 14 6-7 2627 24-25 i
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

5 896719 Frontverkleid.Li.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black],
Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], WeiR Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
[yel]

5 899853 Frontverkleid.Li.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]

5 B045292 Frontverkleid.Li.Aufkl. "SR Racing" 1 Fahrzeugfarbe:

6 2H000161 Re.unterb.Aufkl. "aprilia racing" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

6 896720 Re.unterb.Aufkl. aprilia 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

6 897951 Re.unterb.Aufkl. Aprilia 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"]

6 B044661 Aufkleber Trittbrett-Unterteil re Aprilia 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

6 B045295 Re.unterb.Aufkl. "aprilia racing" 1 Fahrzeugfarbe:

7 2H000162 Li.unterb.Aufkl. "aprilia racing" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

7 896721 Li.unterb.Aufkl. aprilia 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Blau
Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue], Rot Fluo 2010-2011
(t.B.852633)[fluo], WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb
Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)[yel]

7 897952 Li.unterb.Aufkl. Aprilia 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali],
Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali "1"]

7 B044662 Aufkleber Trittbrett-Unterteil li Aprilia 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

7 B045296 Li.unterb.Aufkl. "aprilia racing" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

8 2H000165 Heckteil re.Aufkl. "1" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

8 896725 Heckteil re.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

23.05.2016 Seite 60/84

PIAGGIO
GROUP



ugm ®
S
aprllla 5F5{82 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

014 Vorsatzcode Motor:
| Einheit [REGIVEN
28.38
Beschreibung [EG]
|________Inspektion |
12
17
18 16
2 8-9
15 10-11
g ~ =
. 21 4V
7, . A\
e —19-20 > \§\
~ ARA
* 9 ° & s
13 - T
= 2223 14 67 2627 2425 i

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

8 896733 Heckteil re.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
WeilR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

8 899854 "Aufkleber ""SR"" re Halt. Heckteil" 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
WeiB Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

8 B043730 Heckteil re.Aufkl. "1" 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
")

8 B045301 Heckteil re.Aufkl. "3" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

9 2H000166 Heckteil li.Aufkl. "1" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

9 896726 Heckteil li.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

9 896734 Heckteil li.Aufkl. SR 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
WeiB Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

9 899855 "Aufkleber ""SR"" li Halt. Heckteil" 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
WeiB Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]

9 B043731 Heckteil li.Aufkl. "1" 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
)

9 B045302 Heckteil li.Aufkl. "3" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

10 2H000167 Heckteil re.Aufkl. "1" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

10 896723 Heckteil re.Aufkl. 50 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

10 896731 Heckteil re.Aufkl. 50 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo], Weil3 Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
lyell

10 B043732 Heckteil re.Aufkl. "1" 1 Baujahr:2011(B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
")

23.05.2016 Seite 61 / 84 H Placeio




SR

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 Vorsatzcode Motor:
| Einheit [REGIVEN
28.38
Beschreibung [EG]
|________Inspektion |
12
17
18 16
2 8-9
15 ‘ 10-11
) 7 =
L
y g 21
1 / ) .
[N 1920 L=
* 9 B ° & s
13 - ]
= 2223 14 67 2627 2425

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

10 B045303 Heckteil re.Aufkl. "3" 1 Fahrzeugfarbe:

11 2H000168 Heckteil li.Aufkl. "1" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

11 896724 Heckteil li.Aufkl. 50 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]

11 896732 Heckteil li.Aufkl. 50 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo], Weil Aprilia
(t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011 (t.B.896748)
lyel]

11 B043733 Heckteil li.Aufkl. "1" 1 Baujahr:2011(B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
")

11 B045304 Heckteil li.Aufkl. "3" 1 Fahrzeugfarbe:

12 2H000169 Lenkstange Aufkl. "51" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

12 896728 Lenkstange Aufkl. SR 1 Baujahr:2010[A], 2011[B]

12 B044668 Lenkstange Aufkl. "SR" 1 Baujahr:2012[C]

13 896735 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

13 896736 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

13 896738 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

13 896739 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Blau Dream 2010-2011 (t.B.896746)[blue],
WeiR Aprilia (t.B.896747)[white], Gelb Vitrual 2010-2011
(t.B.896748)[yel]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

13 897901 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

13 897902 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2010-2011 (t.B.897898)[ali]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

13 899850 Deko Serie 1 Fahrzeugfarbe:Rot Fluo 2010-2011 (t.B.852633)[fluo]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

23.05.2016 Seite 62 / 84 E Placeio



SR

aprilia

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.38

Beschreibung [EG]

|_______Inspektion |

12

19-20

13

22-23

14 6-7 2627 24-25

16

8-9

10-11

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

13 B043721 Deko Serie 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)[ali
)
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 B043722 Deko Serie 1 Baujahr:2011[B]
Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)][ali
)
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 B044645 Deko Serie 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 B044646 Deko Serie 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 B044647 Deko Serie 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:WeiR Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 B044648 Deko Serie 1 Baujahr:2012(C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:WeiR Aprilia (t.B.896747)[white]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 B044649 Deko Serie 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo (t.B.B044643)[red]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 B044650 Deko Serie 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Rot Fluo (t.B.B044643)[red]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 B044651 Deko Serie 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 B044652 Deko Serie 1 | Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 896722 Unterb.Aufkl. Racing 2
23.05.2016 Seite 63 / 84 g PIASGIO



SR

aprilia

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.38

Beschreibung [EG]

|_______Inspektion |

12
17
18
o
15
.
p '/,. 21
1 y/ ) .
-~ o\ 19-20

13

22-23

14 6-7 2627 24-25

16

8-9
10-11

e

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

14 B044663 Deko racing 2 Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia (t.B.896745)[black], Orange
Kupfer Matt (t.B.B044644)[orange], Rot Fluo (t.B.B044643)
[red], Weil Aprilia (t.B.896747)[white]

15 2H000153 Deckel Haube "1" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]
Technische Daten:Einzelteil mit Aufkleber[D]

15 2H000160 ***Deko 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

15 B043723 Deckel Haube "1 Alitalia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica Alitalia 2011-2012 (t.B.B043720)][ali
")

15 B045499 Deckel Haube "3" 1 Baujahr:2012[C]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

16 896727 Deko Heckteil "INJECTION" 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

17 2H000152 Aufkleber kuppel SBK 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

17 895067 Aufkleber kuppel "MAX" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

18 895068 Aufkl.Streifen Sportscheibe "aprilia" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

19 2H000158 Aufkleber Streifen Schild vorne re "ltalia" 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

19 B045293 Frontverkleid.Re.Aufkl. "Italia" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

20 2H000159 ***Deko 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

20 B045294 Frontverkleid.Li.Aufkl. "Italia" 1 Baujahr:2012[C], 2014[E]
Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

21 672200 "Schild ""Piaggio Technology""" 1

22 2H000163 Aufkl. Streifen unt. RE Trittbrett-Unterteil 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

23 2H000164 Aufkl. Streifen unt. LI Trittbrett-Unterteil 1 Fahrzeugfarbe:SBK R 2013[Sbk 13]

24 B045297 Aufkleber re "Eni" 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

25 B045298 Aufkleber L. "Eni" 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

26 B045299 Aufkleber re "Dell'Orto" 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

27 B045300 Aufkleber L. "Dell'Orto" 1 Fahrzeugfarbe:Replica SBK (t.B.B045285)[sbk]

23.05.2016 Seite 64 / 84 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [IVISIRR
29.26
Beschreibung [l\¥[e]{eId!

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 8423145 Elektr.Einspritz Motor 1 Land:I-B-GR-D[EU]

Technische Daten:Version mit Beschrankung 45 km/

h[45km], Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
1 8740005 Elektr.Einspritz Motor 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 8740975 Elektr.Einspritz Motor 1 Land:I-B-GR-D[EU]

Technische Daten:Version mit Beschrankung 25 km/

h[25km], Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 8740985 Elektr.Einspritz Motor 1 Land:I-B-GR-D[EU]

Technische Daten:Version mit Beschrankung 30 km/

h[30km], Version mit Einspritzung (C361M)([ie]
2 AP8220704 Lufteinla Wandler 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
3 AP8152318 TE Schr. m. Flansch M10x35 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 AP8223036 StoRdampfer m. gelber Feder 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
5 AP8150412 Sechskantschraube 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
7 AP8152410 TE Schr. m. Flansch M10x55 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
8 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
9 AP8221347 Motor-Drehzapfen 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 482404 Wandlerdeckel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 AP8150515 Selbstschneidende Schraube Scheinwerferreg. 4 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 482432 Staubschutzdichtung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
13 AP8268026 Wandlerdeckel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
14 AP8220705 Halterbige 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
15 AP8152282 TE Schr. m. Flansch M6x35 5 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
16 AP8121811 T-Buchse 6 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
17 598839 TE Schr. m. Flansch 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
18 254485 Plattchen M6 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

23.05.2016 Seite 65/84 g piAGGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit JYSIRR

29.27

Beschreibung [l\¥el{eJdl

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 CM1439035 Motor, carb. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 AP8220704 LufteinlaB Wandler 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 AP8152318 TE Schr. m. Flansch M10x35 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 AP8223036 StoRdampfer m. gelber Feder 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 AP8150412 Sechskantschraube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 AP8152410 TE Schr. m. Flansch M10x55 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 AP8221347 Motor-Drehzapfen 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 482404 Wandlerdeckel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8150515 Selbstschneidende Schraube Scheinwerferreg. 4 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 482432 Staubschutzdichtung 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23.05.2016 Seite 66 /84 E piASGio




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.28
Beschreibung WAV «Wiife]sls

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8219452 Auspuffschutz Stahl 1
2 856328 Auspuff 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
2 AP8219580 Auspuff 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
3 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 2
4 AP8221297 Isolierscheibe 2
5 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
6 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 2
7 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 2
8 AP8150354 TCEI Schraube M8x85* 2
9 AP8221344 Mutter 2
10 AP8219530 Dichtung Auspuffrohrflansch 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 AP8219531 Schraube 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 AP8219532 Mutter 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 880817 Auspuff-Anfangsrohr 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb],
Version Schweiz E3 freie Geschwindigkeit[kit]
13 AP8219605 Krimmer 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb],
Standardversion serienmaRig[std]
14 AP8219612 Dichtung Auspuffrohr 1
15 B043546 Platte 1
16 AP8706087 Gummi 1
17 AP8121096 T-Buchse 8,2x12x4 2
18 880065 Auspuff 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 AP8219589 Auspuff 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 B013335 Auspuff 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

23.05.2016 Seite 67 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.39
Beschreibung [{elZEIIN]

1
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 8294235 Kurbelgehause 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 CM1273235 Kurbelgehduse 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 239382 Stiftschraube 4

3 020006 Mutter 1

4 829376 Sperring 1

5 829377 Sperring 2

6 020008 Mutter M8 2

7 267823 Silent Block Anschluss StoRdampfer 1

8 266625 Distanzscheibe 1

9 414835 Schraube 8

10 266773 Schwingschutzlager 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 486081 Schwingschutzlager 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 4352035 Gasket ring 1

12 431860 Buchse @8x@12x8 1

13 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 2

14 478498 Gasket ring 1

15 006647 Seegerring 1

16 434735 Lager 20x47x14 1

17 AP8234213 Fixierbligel filtergehduse 1

18 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 1

19 AP8152003 TCEI Schraube M6x40 1

20 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

21 497339 Dichtungssatz 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
21 498337 Dichtungssatz 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

23.05.2016 Seite 68 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.40

I L DG Kurbelwelle
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 431125 Lager 20x52x12 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 431125 Lager 20x52x12 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 482315 Dichtungsring Schwungradseite 1

3 500501 Kafig auf Bolzen 1 cat. 1

3 500502 Kafig auf Bolzen 2 cat. 1

3 500503 K&fig auf Bolzen 3 cat. 1

3 500504 Kafig auf Bolzen 4 cat. 1

4 8269405 Kurbelwelle kpl. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
4 8338275 Kurbelwelle kpl. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 482314 Dichtungsring Antriebsseite 1

6 CMO001913 Schlauchschelle 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 015856 Schraube M5x21 4 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 826949 Kompressor 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
9 830585 O-Ring 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 82768R Olventil kompl. 1

23.05.2016 Seite 69 / 84 E PIASGIO



SR

aprilia

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.41

I LG Kolben + Zylinder

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 827301 Dichtung sp0,4 1

1 827303 Dichtung sp0,6 1

1 829633 Dichtung sp0,8 1

2 239404 Bolzen 1

3 239455 Stiftsperring 2

4 825416 Gasket ring 2

4 827853 Gasket ring 2

4 827854 Gasket ring 2

5 239397 Stiftschraube M6 2

6 4878020001 Kolben kpl. 1cat.(M) 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 4878020001 Kolben kpl. 1cat.(M) 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 4878020002 Kolben kpl. 2cat.(N) 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 4878020002 Kolben kpl. 2cat.(N) 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 4878020003 Kolben kpl. 3cat.(0O) 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 4878020003 Kolben kpl. 3cat.(O) 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 4878020004 Kolben kpl. 4cat.(P) 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 4878020004 Kolben kpl. 4cat.(P) 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 825185 Kolben kpl. 2M 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 833598 Kolben mit Zylinder kpl. 1M 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 833598 Kolben mit Zylinder kpl. 1M 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 833598 Kolben mit Zylinder kpl. 1M 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 833598 Kolben mit Zylinder kpl. 1M 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 497338 Zylinder Dichtung Satz 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
8 498470 Zylinder Dichtung Satz 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23.05.2016 Seite 70/ 84 H piASGio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

| Einheit [IVISIRR
29.42

I LG TA Zylinderkopf/Klappenkdrper
|________Inspektion |

|_Pos._ | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 288289 Innen Dichtung 1
2 482988 AuBen-dichtung 1
3 82775R Ventiltraeger kpl. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 842626 Platte 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
5 433361 Ventildichtung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 829703 Ansaugkrimmer 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 830487 Schraube M6x25 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 288245 Mutter, selbstsichernd M6 4
9 825865 Schelle 1
10 830096 Klappenkorper 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 830202 Zylinderkopf 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
23.05.2016 Seite 71/84 E piASGio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.43

I I TA Zylinderkopf/Vergaser

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 288289 Innen Dichtung 1
2 482988 AuBen-dichtung 1
3 82827R Ventiltraeger kpl. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 830939 Ansaugkrimmer 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 826490 Zylinderkopf 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 288245 Mutter, selbstsichernd M6 4
7 825865 Schelle 1
8 833708 Vergaser kpl. 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 B015754 ***\lergaser kpl. 1
9 431654 Deckel Gasventil 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 482942 Feder Gasventil 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 CM101704 Maximaldise 53 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 CM101711 Maximaldise 60 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]
12 CM102103 Leerlaufstrahl 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 484704 Wanne komplett 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 432456 Schraube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
15 CM141710 Gasventil 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
15 CM141711 Gasventil 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]
16 CM105905 Starter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
17 AP8276033 Vergasernadel A13 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]
17 CM107510 Vergasernadel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 CM128501 Verschlunadel Benz. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23.05.2016 Seite 72 / 84 g Placeio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

ugm ®
S
aprllla 5282 - SR 50 [E+Carb. MY 2010-13_USA 2014

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.43

I I TA Zylinderkopf/Vergaser

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

19 AP8550215 AblaRrohr Wanne L=130 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
20 288865 Schraube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
21 828074 Einstellschr.Gasvent. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
22 288862 Fixierschraube Schel. 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23 289575 Schraube 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
24 830487 Schraube M6x25 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
25 288872 Ring 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
26 482916 Schwimmer komplett 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
27 288873 Sicherung Kegelnadel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
28 289903 Gaskabelhaube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
29 CM107701 Einstellschr.Luft 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
30 113903 Réhrchen Wechselschalter 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
31 288881 Schwimmerstift 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
32 085285 Feder 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
33 152608 Feder 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
34 288863 Platte 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
35 484260 Bypasschlauch kopf-carb. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
36 CM002901 Schlauchschelle 4 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
37 483395 Thermostat 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
38 256756 Gewindeschraube 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
39 430045 Entliftungsschraube 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
40 063435 EntlUftungskappe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
41 584573 Thermistor 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
42 438031 Zindkerze Champion RN1C 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
42 AP8206915 Zindkerze BRIOES 1 Land:Schweiz[CH]
Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]
43 CM106229 Emulseur 208 HA 1 Land:Schweiz[CH]
23.05.2016 Seite 73/84 E piASGio




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
aprlll a SR ZD4VEDOO, ZD4VFU0O, ZDAVE,
ZD4VZ000

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIR
29.43

I I TA Zylinderkopf/Vergaser
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _ _ __ _____ Varianten __________

Technische Daten:Version Schweiz E3 freie
Geschwindigkeit[kit]

23.05.2016 Seite 74 / 84 E PIASGIO



SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

014

| Einheit JVSIRR

29.44

I G ILTd Spritzeinheit

Low pressure to fuel tank

-

High pressure from
_ fuel pump

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 483395 Thermostat 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
2 832262 Anschl. Wasseraus. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
3 430045 Entliftungsschraube 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 063435 EntlUftungskappe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
5 015597 TBIC Schraube 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 834176 Gasket ring 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
7 AP8276008 Luft Einspritz 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 438074 Zundkerze RG6YCA 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
9 CM002901 Schlauchschelle 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 829483 Dichtgummi 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 256756 Gewindeschraube 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 433880 Hochdruck Leitung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
13 830672 Hochdruck Leitung 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
14 CM001913 Schlauchschelle 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
15 AP8276010 Thermistor 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
16 AP8276009 Eingabe ventil 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
17 830433 0O-Ring 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
18 830434 0O-Ring 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
19 289514 O-Ring 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
20 AP8224654 Verbinder 90° 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
21 AP8224550 Verbinder 45° 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
22 AP8202367 Schlauchschelle 3 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
23 CM223702 Hochdruck Leitung 7X13 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
23.05.2016 Seite 75/84 E piASGio



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.45

CIYA L DG Getriebedeckel

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 8284535 Getriebedeckel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
1 8298225 Getriebedeckel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
2 286209 Buchse 1
3 431860 Buchse @8x@12x8 1
4 463872 Anschlagstopfen Stander 1
5 414838 Schraube M6x35 12
6 82521R Lager 1
7 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 2
8 483859 Deckel 1
9 829820 Deckel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 831458 Starterwelle 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 289495 Ruckholfeder Starterhebel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 483537 Kickstarterritzel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
13 830212 Sprungfeder 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 286214 Kickstarterhebel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
15 286217 Schutzabdeckung 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
16 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
17 433987 Ausgleichscheibe 16,3x23,8 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
18 006416 Seegerring 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
23.05.2016 Seite 76/ 84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.46

Beschreibung RWEILeIl]s

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 479495 Distanzscheibe 1
2 286158 Zahnriemenscheibe 1
3 289931 Gleitbacke 3
4 480227 Rollen Kontraste 1
5 CM1102025 Bausatz rollen 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
5 CM1102035 Bausatz rollen 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
6 480230 Distanzscheibe 1
7 CM110301 Antriebshalbriemenscheibe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 CM110304 Antriebshalbriemenscheibe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 CM100601 Distanzscheibe 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
8 CM100608 Distanzscheibe 25 KM/H 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Beschrankung 30 km/
h[30km], Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
8 CM100615 Distanzscheibe 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 CM100615 Distanzscheibe 1 Land:I-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Beschriankung 25 km/
h[25km], Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
8 CM100616 Distanzscheibe 30 KM/H 1 Land:|-B-GR-D[EU]
Technische Daten:Version mit Beschrankung 45 km/
h[45km], Version mit Einspritzung (C361M)([ie]
9 479561 Riemenscheibenhilfte 1
10 436864 Keilriemen 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 833982 Keilriemen 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
11 845611 Lufter 1
12 479866 Buchse verzahnt 1
13 289519 Geflanschte Mutter M10x1,25 2
14 265300 Ausgleichscheibe 1
23.05.2016 Seite 77/84

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.47
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 CM100109 Sek. Riemensch. kpl. 1
2 289519 Geflanschte Mutter M10x1,25 2
3 006624 Ring 1
4 289952 Nadelkaefig 1
5 4795526 Feste Nebenriemenscheibe komplett 1
6 482766 Bolzen 3
7 827893 Bewegliche Nebenriemenscheibe komplett 1
8 289950 Dichtring 2
9 289840 Dichtung 2
10 483443 Federteller Riemenscheibenseite 1
11 478028 Feder Wandler 1
12 487935 Federteller Kupplungsseite 1
13 CM1002045 Fliehkraftkupplung 1
14 289955 Nutmutter 1
15 289933 Kupplungsglocke 1

23.05.2016 Seite 78 / 84 E PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.48

T L IL T Endibersetzung

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 4874805 Deckel Radnabe mit inneren Teilen 1
2 4874845 Antriebswelle 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 4874845 Antriebswelle 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
3 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 2
4 435363 Lager 1
5 480066 Gasket ring 1
6 414834 TE Schr. m. Flansch M6x40 5
7 4795935 Abtriebsriemenscheibewelle 1
8 480953 Sprengring 1
9 4802185 Doppeltes Freilaufrad 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 4802185 Doppeltes Freilaufrad 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
10 288639 Abstreifscheibe 2
11 478197 Ausgleichring 1
23.05.2016 Seite 79/ 84 E piASGio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.49
T (LG8 Schwungrad

\
T

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 58062R Schwungrad kpl. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
1 58136R Schwungmagnetziinder komplett 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 289005 Geflanschte Mutter 1

3 015856 Schraube M5x21 4

4 827712 Deckel 1

5 826972 Zuenderdeckel 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
5 827517 Zuenderdeckel 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 827685 Kabelfiihrung 1

7 015585 Gewindeschraube M5x12 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 015715 Schraube M5x16 2 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
8 015597 TBIC Schraube 2

9 584526 Rotor komplett (Kokusan) 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 638611 Rotor kpl. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)][ie]
10 000267 Keil 1

11 831443 Aussengeber 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
12 584525 Stator kpl 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 638610 Stator kpl 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]

23.05.2016 Seite 80 / 84 g PIASGIO



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JVSIRR

29.50

IO TE U8 Startermotor

from main

wiring harness

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
2 82530R Startermotor 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 96921R Startermotor 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
3 82531R Umlenk.Anlasser 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 96922R ZSB Vorgelege komplett 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
4 018644 Schraube 1
5 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 1

23.05.2016 Seite 81/84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.51

PR 04 Olpumpe

|_______Inspektion |

/
From oil tank

11
/

m Varianten

| Pos. | Code | Beschreibung
1 287021 Kabelfiihrung 1
2 020106 Mutter M6 1
3 289262 Olpumpen-Zahnr., kpl. 1
4 286162 Zahnriemen 1
5 286163 Platte 1
6 015856 Schraube M5x21 2
7 015585 Gewindeschraube M5x12 1
8 82605R Olpumpe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 82632R Olpumpe 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
9 146197 Regelschraube 1
10 CM101509 OleinlaBschlauch 1
11 CM101605 OlauslaRschlauch 1
Seite 82 / 84 E Placeio

23.05.2016



aprilia

SR

5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
ZD4VZ000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.52

I LG Wasserpumpenritzel

@ =2

[

/ |

|1 / I
gl o 12 1
6
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 289254 0O-Ring 1
2 830004 Anschl. Wasseraus. 1 Technische Daten:Version mit Einspritzung (C361M)[ie]
2 832925 Anschl. Wasseraus. 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 827685 Kabelfiihrung 1
4 487730 Laufer 1
5 497406 Welle Wasserpumpe, kpl. 1
6 289553 Sperring 1
7 289554 PaBscheibe 1
8 487392 Lager 2
9 832130 Olmessstab komplett 1
10 827085 Gasket ring 14,43x9,19x2,62 1
11 269755 TCEI Schraube M8x12 1
12 000397 Dichtung 1
13 488139 Bypasschlauch carb-pumpe 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
14 CM002901 Schlauchschelle 1
23.05.2016

Seite 83 / 84 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4VFBOO,
a rIIIa SR ZD4VFDO0O0, ZD4VFUO0O0, ZD4VH,
p 5582 - SR 50 IE+Carb. MY 2010-13_USA 2014 £D4v2000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.53
IO EL LR Secondary air

) —12

to exhaust _ L —
pipe ! )
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 015597 TBIC Schraube 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
2 827208 Ansaugleitung sas 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
3 CMO001905 Schlauchschelle 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
4 82758R Membran 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
6 827209 Deckel sas 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
7 486943 Dichtung 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
8 486942 Filter sas 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
9 8318594 Gehduse Sekundarluftsystem komplett kt 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
10 478533 Gew.schr. 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
11 833740 Luftschlauch sas 1 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]
12 AP8102273 Schlauchschelle 2 Technische Daten:Version mit Vergaser (C364M)[carb]

23.05.2016 Seite 84 / 84 g PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 28.01 - Rahmen
	Tafel 28.02 - Hauptständer - Pleuelstange
	Tafel 28.03 - Gabel I
	Tafel 28.04 - Gabel II
	Tafel 28.05 - Gabel III
	Tafel 28.06 - Frontaufbau I
	Tafel 28.07 - Frontaufbau II
	Tafel 28.08 - Frontaufbau III
	Tafel 28.09 - Frontaufbau IV
	Tafel 28.10 - Mittlerer aufbau I
	Tafel 28.11 - Mittlerer aufbau II
	Tafel 28.12 - Sitz - Schäkel
	Tafel 28.13 - Heckaufbau I
	Tafel 28.14 - Heckaufbau II
	Tafel 28.15 - Heckaufbau III
	Tafel 28.16 - Instrumententafel
	Tafel 28.17 - Lenkstange
	Tafel 28.18 - Schaltungen links
	Tafel 28.19 - Schaltungen rechts
	Tafel 28.20 - Ölbehälter
	Tafel 28.21 - Kraftstofftank I
	Tafel 28.22 - Kraftstofftank II
	Tafel 28.23 - Kühlanlage
	Tafel 28.24 - Filtergehäuse I
	Tafel 28.25 - Filtergehäuse I
	Tafel 28.29 - Vorderrad
	Tafel 28.30 - Vorderradbremszange
	Tafel 28.31 - Hinterrad Scheibenbremse
	Tafel 28.32 - Vorderer lichter
	Tafel 28.33 - Hinterer lichter
	Tafel 28.34 - Elektrische anlage I
	Tafel 28.35 - Elektrische anlage II
	Tafel 28.36 - Bausatz Schlösser
	Tafel 28.37 - Schilder und Anleit.
	Tafel 28.38 - Deko

	MOTOR
	Tafel 29.26 - Motor I
	Tafel 29.27 - Motor II
	Tafel 29.28 - Auspuffrohr
	Tafel 29.39 - Gehäuse
	Tafel 29.40 - Kurbelwelle
	Tafel 29.41 - Kolben + Zylinder
	Tafel 29.42 - Zylinderkopf/Klappenkörper
	Tafel 29.43 - Zylinderkopf/Vergaser
	Tafel 29.44 - Spritzeinheit
	Tafel 29.45 - Getriebedeckel
	Tafel 29.46 - Wandler
	Tafel 29.47 - Kupplung
	Tafel 29.48 - Endübersetzung
	Tafel 29.49 - Schwungrad
	Tafel 29.50 - Startermotor
	Tafel 29.51 - Ölpumpe
	Tafel 29.52 - Wasserpumpenritzel
	Tafel 29.53 - Secondary air


